
 
 
 

K U P N Í  S M L O U V A  

 
 

1. Kupující:  Městys Křižanov 

Sídlo:   Benešovo náměstí 12, 594 51 Křižanov 

IČ:   00294616 

DIČ:   CZ00294616 

Zastoupený:  Ivo Klimeš, starosta 

Telefon:  725 101 262 

E-mail:   starosta@krizanov.cz 

 (dále jen „Kupující”) 

 

a  

 

2. Prodávající:  Mgr. František Vlasák, DISTR služba škole 

Sídlo:   Na Jámě 82, Mikulov 692 01 

IČ:   49960822 

DIČ:    CZ6105211090 

Dodavatel JE plátcem DPH  

Bankovní spojení:  KB 

Číslo účtu:   983841651/0100 

Zastoupený:  Mgr. František Vlasák, majitel firmy 

Telefon:  519 511 365, 602 107 268 

E-mail:   distr@tiscali.cz 

Datová schránka: FXJDEGT 

 

 (dále jen „Prodávající“) 

 

(Kupující a Prodávající společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 

„Smluvní strana“) 

 

Výše uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle zákona, stanov, 

společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto 

smlouvu (dále je „Smlouva“) podepsat a k platnosti této smlouvy není třeba podpisu jiné 

osoby, a že na jejich straně jsou splněny všechny podmínky a předpoklady k platnému 

uzavření této smlouvy. Změnu osob oprávněných jednat ve věcech realizace lze provést 

pouze dodatkem ke Smlouvě. 

 

 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Tato smlouva (dále jen „Smlouva“) je uzavřena podle ustanovení § 2079 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) na základě 

výsledků zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky „Stavební úpravy ZŠ a 

MŠ Křižanov - nábytek“. 

I.  

DEFINICE 



 2 

1.1 V této Smlouvě mají následující výrazy uvedené s velkým počátečním písmenem níže 

přiřazený význam: 

 

„Pracovní den“ znamená jakýkoli den, který není dnem pracovního volna ani dnem 

pracovního klidu 

 

„Zadávací dokumentace“ znamená zadávací dokumentaci na podlimitní veřejnou zakázku 

na dodávky s názvem „Stavební úpravy ZŠ a MŠ Křižanov - nábytek“ vyjma Smlouvy. 

 

„Zboží“ znamená  

 

- výukový nábytek 

 

Konkrétní požadavky Kupujícího na Zboží, které je Prodávající povinen dodržet, jsou 

popsány v příloze č. 1 „Parametry Zboží a cenová kalkulace“, která tvoří nedílnou součást 

této Smlouvy a v Zadávací dokumentaci. 

 

II.  

PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Za podmínek a ve lhůtách uvedených v této Smlouvě se Prodávající zavazuje Kupujícímu 

prodat a převést na něj vlastnické právo ke Zboží a Kupující se zavazuje od Prodávajícího 

Zboží převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu kupní cenu. Součástí předmětu smlouvy a 

dodání zboží je doprava na místo určení v souladu s čl. IV odst. 4.3 této smlouvy dále 

jeho kompletní montáž, usazení, zprovoznění a případné zaškolení obsluhy. 

Předmětem smlouvy je též montáž nábytku včetně jeho připojení na předpřipravené 

inženýrské sítě (voda, elektro, apod.) tam, kde je to relevantní. 

 

III.  

ZBOŽÍ 

3.1 Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží v množství, druhu a technické specifikaci 

sjednaných v této Smlouvě, a to zejména v příloze č. 1 této Smlouvy.  

 

3.2 Zboží musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy a 

Zadávací dokumentací. Zboží musí být nové, nepoužité, nepoškozené, plně funkční, v 

nejvyšší jakosti poskytované výrobcem Zboží a spolu se všemi právy nutnými k jeho 

řádnému a nerušenému nakládání a užívání Kupujícím. Zboží musí být vybaveno veškerými 

atesty a schváleními nutnými k nerušenému a bezpečnému používání Zboží, nesmí být 

zatíženo žádnými právy třetích osob včetně práva zástavního a musí být prosté jakýchkoliv 

právních či faktických vad. Prodávající potvrzuje, že nerušenému nakládání a užívání Zboží 

Kupujícím nebrání žádné právní předpisy ani žádná práva třetích osob. 

 

3.3 Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu spolu se všemi doklady a dokumenty 

vztahujícími se ke Zboží ve smyslu ustanovení § 2087 Občanského zákoníku, jedná se 

zejména o doklady prokazující požadované vlastnosti Zboží, splnění příslušných 

technických relevantních norem, návody k obsluze a prohlášení o shodě. (dále jen 

„Dokumentace“). Dokumentace musí být Kupujícímu předána v českém jazyce zároveň s 

příslušným Zbožím. Pokud je Dokumentace vyhotovována pouze v cizojazyčné verzi, musí 

být Kupujícímu předán jeho věrný překlad do českého jazyka. 

 



 3 

IV.  

MNOŽSTVÍ, DOBA A MÍSTO DODÁNÍ ZBOŽÍ 

4.1 Za podmínek uvedených v této Smlouvě se Prodávající zavazuje dodat Zboží Kupujícímu v 

následujícím množství, druhu a v následujících termínech: 

  

Zboží Termín dodání 

Zboží 

 

Zboží bude dodáno v termínu  

nejpozději do 30.4.2020 
  

  

4.2 Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu ve výše uvedeném Termínu dodání. Dodání 

Zboží proběhne ve výše uvedeném termínu, a to výhradně na základě předchozí výzvy 

Kupujícího, který bude kontaktovat Prodávajícího a sdělí mu přesný požadovaný termín 

dodání. 

 

4.3 Prodávající je povinen Zboží dodat na adresu Základní škola a mateřská škola Křižanov, U 

Školy 321, 594 51 Křižanov, pokud se s Kupujícím nedohodnou jinak. Prodávající 

respektuje skutečnosti, že plnění smlouvy bude prováděno během školního vyučování a 

zavazuje se, že této skutečnosti přizpůsobí svou činnosti, dodavatel je povinen udržovat 

pořádek v dotčených prostorách, zajišťuje si ochranu všech svých věcí v místě plnění po 

dobu plnění, za jejich poškození či ztrátu kupující neodpovídá. 

 

V.  

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 

5.1 Prodávající je povinen Zboží na vlastní náklady dodat do místa dodání dle čl. 4.3 této 

Smlouvy, a to v termínu dodání dle čl. 4.2 této Smlouvy. Prodávající je povinen Zboží dodat 

v množství, druhu, technické specifikaci a kvalitě v souladu s touto Smlouvou. Prodávající 

je povinen umožnit Kupujícímu prohlídku Zboží a ověření funkčnosti Zboží. Společně 

s dodáním Zboží je Prodávající povinen Kupujícímu předat veškerou Dokumentaci 

související se Zbožím a požadované ve smyslu ustanovení čl. 3.3 této Smlouvy. 

 

5.2 Poté, co si Kupující Zboží prohlédne, ověří jeho funkčnost a zkontroluje úplnost 

Dokumentace ve smyslu ustanovení čl. 3.3 této Smlouvy, sepíší Smluvní strany Předávací 

protokol. Současně s podpisem Předávacího protokolu je Prodávající povinen vystavit 

Kupujícímu potvrzení o záruce, aby mohl Kupující řádně uplatnit Reklamaci případných 

vad Zboží. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Kupující je oprávněn přizvat k 

prohlédnutí Zboží, ověření jeho funkčnosti a kontrole úplnosti Dokumentace kteréhokoliv 

svého zaměstnance, zmocněnce, poradce či jakoukoli třetí osobu. Zboží se považuje za 

předané a převzaté Kupujícím až okamžikem podpisu Předávacího protokolu a předáním 

potvrzení o záruce zboží. 

 

5.3 Kupující není povinen převzít Zboží, které trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud 

neodpovídá specifikaci a/nebo nesplňuje některý z požadavků na Zboží dle této Smlouvy, 

není funkční a/nebo se Zbožím nebyla dodána Dokumentace. 

 

5.4 V případě, že Kupující odmítne z kteréhokoliv z důvodů uvedených v čl. 5.3 určité Zboží 

převzít, je Prodávající povinen dodat Kupujícímu bezvadné a plně funkční Zboží, splňující 

veškeré vlastnosti specifikované v této Smlouvě nejpozději v dodatečné lhůtě deseti (10) 



 4 

Pracovních dnů počínající dnem následujícím po příslušném Termínu dodání. Ustanovení 

čl. 5.2 a 5.3 Smlouvy v tomto případě platí obdobně. 

 

VI.  

PŘECHOD PRÁV KE ZBOŽÍ 

6.1 Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí příslušného Zboží 

Kupujícím. 

 

6.2 Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí příslušného Zboží 

Kupujícím. 

 

VII.  
KUPNÍ CENA A ZPŮSOB JEJÍ ÚHRADY 

7.1 Smluvní strany sjednávají kupní cenu za Zboží takto: 

 

 

Výukový nábytek 

Nabídková 

cena 

CELKEM bez 

DPH 

 

CELKEM 

DPH 21 

% 

Celková 

nabídková cena 

CELKEM 

včetně DPH 

1.769.900, - 371.679, - 2.141.579, - 

 

Pro vyloučení pochybností se stanoví, že kupní cena za Zboží je souhrnnou cenou za splnění 

předmětu této Smlouvy.  

 

7.2 Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za uvedená výše v čl. 7.1 Smlouvy je 

sjednána jako pevná a nepřekročitelná. 

 

7.3 Kupní cena za Zboží bude uhrazena po převzetí Zboží Kupujícím postupem podle odstavců 

7.4 až 7.13 této Smlouvy ve lhůtě třiceti (30) dnů tam uvedené. 

 

7.4 Prodávajícímu vznikne nárok na zaplacení příslušné kupní ceny vždy jen za ty jednotlivé 

části Zboží, které budou Kupujícímu od Prodávajícího dodány a které budou zároveň 

Kupujícím od Prodávajícího převzaty ve smyslu čl. V. této Smlouvy.  

 

7.5 Úhrada kupní ceny za převzaté Zboží je splatná na základě Faktury vystavené Prodávajícím. 

 

7.6 Prodávající může vystavit Fakturu na úhradu kupní ceny za převzaté Zboží nejdříve v den 

převzetí příslušného Zboží Kupujícím, avšak nikoli dříve než po podepsání Předávacího 

protokolu ve vztahu k příslušnému Zboží. Faktura bude vystavena na částku, která bude 

rovna kupní ceně příslušného Zboží, které bylo převzato ve smyslu čl. V. této Smlouvy 

Kupujícím (jednotková cena násobená počtem dodaných a převzatých kusů). Faktura musí 

být doručena Kupujícímu nejpozději do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, ve kterém 

Prodávajícímu vzniklo právo na vystavení Faktury. K částce Faktury bude připočtena DPH 

v zákonné výši.  

 



 5 

7.7 Kupní cena bude způsobem sjednaným v této Smlouvě zaplacena na bankovní účet 

Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy. Kupní cena je splatná v korunách českých 

(Kč). 

 

7.8 Faktury Prodávajícího musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 

příslušných právních předpisů platných na území České republiky a musí obsahovat ve 

vztahu k příslušnému Zboží věcně správné a dostatečně podrobné údaje. Přílohou každé 

Faktury musí být kopie Předávacího protokolu nebo jiného dokladu potvrzeného Kupujícím 

dokládající oprávněnost fakturované částky. 

Faktura musí obsahovat zejména tyto náležitosti: 

 

a) označení faktury a její číslo 

b) obchodní název, sídlo a IČ Kupujícího a prodávajícího 

c) předmět dodávky a den jejího plnění (datum uskutečnění zdanitelného plnění) 

d) den vystavení faktury a datum její splatnosti 

e) označení banky a číslo účtu, na který má být splacena 

f) popis předmětu plnění 

g) celkovou fakturovanou částku 

h) název projektu „Stavební úpravy ZŠ a MŠ Křižanov“ 

i) registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003974 

 

7.9 Kupující je oprávněn Fakturu vrátit Prodávajícímu ve lhůtě sedmi (7) kalendářních dnů ode 

dne jejího doručení Kupujícímu, pokud Faktura nebude obsahovat náležitosti dle ustanovení 

čl. 7.8 Smlouvy. Prodávající je v tomto případě povinen Kupujícímu bezodkladně doručit 

novou Fakturu, která bude splňovat veškeré náležitosti dle ustanovení čl. 7.8 Smlouvy. 

 

7.10 Faktura je splatná ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejího doručení 

Kupujícímu. V případě vrácení Faktury Kupujícím zpět Prodávajícímu postupem podle čl. 

7.9 Smlouvy započne běžet lhůta splatnosti Faktury, uvedená v předchozí větě, až po 

doručení bezvadné Faktury. Připadne-li poslední den lhůty splatnosti Faktury na den, který 

není Pracovním dnem, posouvá se splatnost na nejbližší následující Pracovní den. Faktura se 

považuje za zaplacenou v okamžiku, kdy bude peněžní částka uvedená ve Faktuře odepsána 

z bankovního účtu Kupujícího. 

 

7.11 Kupní cena stejně jako jakékoliv jiné peněžité částky uvedené v této Smlouvě jsou uváděny 

bez DPH, není-li výslovně uvedeno jinak. 

 

7.12 Kupní cena za Zboží zahrnuje i veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním této 

Smlouvy, a to zejména veškeré náklady za dopravu Zboží do místa dodání, včetně zabalení, 

naložení a vyložení Zboží, veškeré náklady plynoucí ze záruk dle čl. VIII. této Smlouvy, 

veškeré náklady na jakékoliv skladování Zboží a veškeré náklady Prodávajícího na doklady 

a dokumenty ke Zboží ve smyslu čl. 3.3 této Smlouvy a veškerá cla, daně (mimo DPH) a 

jakékoli další poplatky související s plněním této Smlouvy a také zahrnuje úplatu za práva 

duševního vlastnictví poskytnutá Kupujícímu, resp. převedená na Kupujícího v souvislosti s 

dodávkou Zboží. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností se stanoví, že Prodávající je povinen 

uhradit jakékoli náklady, cla, daně (mimo DPH) a/nebo jakékoli poplatky související s 

plněním této Smlouvy bez toho, že by tím Prodávajícímu vznikl vůči Kupujícímu jakýkoli 

nárok.  

 



 6 

VIII.  

ZÁRUČNÍ DOBA A REKLAMACE 

8.1 Prodávající podpisem Předávacího protokolu poskytuje Kupujícímu záruku za to, že: 

 

(a) Zboží nebude trpět žádnými vadami, ať už se jedná o vady materiálu, výrobní 

vady či vady technického zpracování Zboží, o vady zjevné či skryté nebo o vady 

právní či faktické, a bude plně odpovídat jeho specifikaci a vlastnostem dle této 

Smlouvy a dle platných právních předpisů, 

 

(b) Zboží bude plně funkční, 

 

(c) Zboží bude splňovat veškeré vlastnosti stanovené v dokumentech a dokladech ve 

smyslu čl. III. této Smlouvy, a to zejména ty vlastnosti výslovně Kupujícím 

požadované, jakož i vlastnosti, které jsou obvykle na Zboží kladeny. 

 

8.2 Prodávající je povinen společně se Zbožím předat Kupujícímu potvrzení o záruce ke Zboží 

nejméně v rozsahu a délce sjednané v této Smlouvě. 

 

8.3 Záruka podle tohoto čl. VIII. Smlouvy se nevztahuje na vady Zboží vzniklé poškozením 

Zboží způsobeným třetími osobami a/nebo Kupujícím při užívání Zboží v rozporu 

s návodem k použití a údržbě Zboží, ledaže k takovému poškození došlo v důsledku jiné 

vady Zboží. 

 

8.4 Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za Zboží v rozsahu dle tohoto čl. VIII. Smlouvy 

na následující období: 

 

Zboží Záruka dle čl. 8.1 této Smlouvy 

Zboží min. 24 měsíců 

 

(Doba trvání záruky dle čl. 8.1 této Smlouvy dále jen „Záruční doba“) 

 

 Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po okamžiku převzetí příslušného Zboží 

Kupujícím. V případě Vytčení vady (jak je tento termín definován níže) se běh Záruční 

doby (pokud ještě neuběhla celá) staví a počíná znovu běžet až ode dne převzetí opraveného 

reklamovaného Zboží zpět Kupujícím nebo ode dne, kdy Kupující a Prodávající vystaví 

písemné potvrzení o vyřízení Reklamace jiným způsobem, na kterém se Kupující a 

Prodávající dohodnou. 

 

8.5 Kupující je povinen oznámit Prodávajícímu vadu Zboží, která se vyskytla v průběhu 

Záruční doby, a to bez zbytečného odkladu poté, kdy Kupující vadu zjistil (dále jen 

„Vytčení vady“). Vytčení vady musí být zasláno Prodávajícímu prostřednictvím datové 

schránky, e-mailu nebo jiným vhodným způsobem na kontaktní údaje uvedené v záhlaví 

této Smlouvy. 

 

8.6 Prodávající je povinen ve lhůtě 72 hod od prokazatelného nahlášení závady započít s 

odstraněním vady, která byla Prodávajícímu Vytčením vady oznámena (dále jen „Vytčená 



 7 

vada“). Prodávající je povinen započít s odstraňováním Vytčené vady nejpozději ve lhůtě 

uvedené výše a Vytčenou vadu odstranit nejpozději ve lhůtě pěti (5) Pracovních dní ode dne 

jejího oznámení Prodávajícímu. Jestliže je Vytčená vada opravitelná, je Prodávající povinen 

odstranit Vytčenou vadu opravou Zboží a/nebo výměnou kterékoliv vadné součástky Zboží 

za součástku bezvadnou. Kupující je oprávněn požadovat namísto odstranění Vytčené vady 

slevu z kupní ceny vadného Zboží. 

 

8.7 Jestliže je Vytčená vada neopravitelná, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím 

odstranění Vytčené vady výměnou vadného Zboží za Zboží bezvadné, slevu z kupní ceny 

a/nebo je oprávněn od Smlouvy odstoupit, a to dle své volby. Jestliže je Vytčená vada vadou 

právní, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím odstranění Vytčené vady 

odstraněním právních vad bránících nerušenému používání Zboží Kupujícím, slevu z kupní 

ceny a/nebo je oprávněn od Smlouvy odstoupit, a to dle své volby.  

 

8.8 Smluvní strany se mohou na žádost Kupujícího dohodnout na jiném způsobu řešení 

Reklamace. O jiném způsobu vyřešení Reklamace, bude-li dohodnut, Smluvní strany 

vystaví písemné potvrzení. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že pokud nebude 

Prodávající Kupujícím požádán o jiné řešení Reklamace, než je odstranění Vytčené vady, 

je Prodávající povinen učinit veškeré kroky vedoucí k odstranění Vytčené vady. Prodávající 

je povinen provést odstranění vady Zboží vytčené v průběhu Záruční doby bezplatně. 

 

8.9 Prodávající je povinen zajistit, že odstranění Vytčené vady Zboží ve smyslu předchozích 

odstavců tohoto článku Smlouvy (dále jen „Odstranění vady“) bude provedeno k tomu 

odborně způsobilými a řádně proškolenými osobami, které složily všechny potřebné 

zkoušky a jsou držiteli veškerých oprávnění nutných k řádnému Odstranění vady Zboží. 

Prodávající je povinen při Odstranění vady postupovat s odbornou péčí, bez zbytečných 

prodlení a zvolit metodu vedoucí optimální cestou k řádnému a rychlému Odstranění vady 

Zboží. Při Odstranění vady Zboží je Prodávající povinen postupovat v souladu s požadavky 

a instrukcemi Kupujícího a v souladu s jemu známými zájmy Kupujícího. V případě, 

že Prodávající využije třetích osob k Odstranění vady, zůstává Prodávající plně odpovědný 

Kupujícímu za Odstranění vady v souladu s touto Smlouvou a Prodávající není zbaven 

jakýchkoliv závazků vyplývajících ze Smlouvy a Kupující není omezen ani zbaven 

jakýchkoliv práv vyplývajících ze Smlouvy. 

   

8.10 Prodávající je povinen po celou dobu odstraňování Vytčených vad Zboží o postupu 

odstraňování těchto vad a lhůtě nutné k jejich odstranění písemně informovat Kupujícího, 

kdykoli o to Kupující písemně nebo telefonicky požádá. 

 

8.11 Po odstranění Vytčené vady je Prodávající povinen opravené bezvadné a plně funkční Zboží 

předat Kupujícímu. Kupující je oprávněn převzetí reklamovaného Zboží odmítnout, pokud 

zjistí, že Vytčené vady nebyly řádně odstraněny. Pokud Kupující odmítne převzetí 

reklamovaného Zboží, resp. pokud Prodávající Vytčené vady ve lhůtě podle předchozího 

odstavce neodstraní, je Prodávající povinen odstranit Vytčené vady nejpozději v dodatečné 

lhůtě dvou (2) Pracovních dnů. V případě, že opravené Zboží převezme, vystaví o tom 

Prodávajícímu písemné potvrzení. Pro účely ustanovení čl. 8.4 Smlouvy se uvádí, že 

Záruční doba (pokud ještě neuběhla celá) započne znovu běžet ve vztahu k reklamovanému 

Zboží ode dne následujícího po dni, kdy Prodávající převzal písemné potvrzení podle 

předchozí věty.  

 



 8 

8.12 Pokud Prodávající neodstraní Vytčené vady ani v této dodatečné lhůtě podle předchozího 

odstavce, má se za to, že Vytčená vada je vadou neodstranitelnou, a Kupující má dále právo 

požadovat slevu z kupní ceny, výměnu reklamovaného Zboží za Zboží nové a/nebo má 

právo od Smlouvy odstoupit, a to dle své volby. V případě výměny reklamovaného Zboží za 

Zboží nové běží v případě nového Zboží nová Záruční doba v délce uvedené v čl. 8.4 

Smlouvy ode dne písemného převzetí nového Zboží Kupujícím. Ustanoveními této Smlouvy 

nejsou dotčeny případné další nároky Kupujícího z vad Zboží vyplývající mu z Občanského 

zákoníku či jiných právních předpisů. 

 

8.13 Je-li dodáním Zboží s vadami porušena Smlouva podstatným způsobem, má Kupující 

nároky z vad zboží podle Občanského zákoníku. Smluvní strany sjednávají, že za podstatné 

porušení Smlouvy je nutné považovat zejména následující případy:  

 

a) prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více jak pět (5) Pracovních dní,  

 

b) dodání Zboží s podstatnými vadami, zejména s vadami materiálu, výrobními vadami, 

vadami technického zpracování Zboží, právními vadami, vadami resp. nesplněním 

požadavků uvedených ve specifikaci a vlastnostech Zboží dle této Smlouvy a dle 

platných právních předpisů, vadami ve funkčnosti Zboží, vadami, resp. nesplněním 

vlastností uvedených v Dokumentaci ve smyslu čl. III. této Smlouvy, vadami, resp. 

nesplněním vlastností výslovně Kupujícím požadovaných, jakož i vlastností, které jsou 

obvykle na Zboží kladeny.  

 

c) prodlení Prodávajícího dle čl. 5.4 Smlouvy s dodáním bezvadného a plně funkčního 

Zboží, splňujícího veškeré vlastnosti specifikované v této Smlouvě poté, co Kupující 

odmítl určité Zboží převzít z důvodů uvedených v čl. 5.3 Smlouvy, 

 

d) prodlení Prodávajícího dle čl. 8.11 Smlouvy s odstraněním vytčené Vady poté, co 

Kupující odmítl převzetí reklamovaného Zboží, 

 

e) prodlení Prodávajícího s odstraněním vytčené vady delší než třicet kalendářních dnů, 

 

f) dvojnásobný výskyt stejné vady nebo výskyt alespoň tří různých vad v průběhu záruční 

doby, 

g) případ, kdy bude zjištěno, že (i) Prodávající je v úpadku, (ii) vůči Prodávajícímu je 

vedeno insolvenční řízení, v němž zároveň (a) bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo (b) 

insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek Prodávajícího nepostačuje k úhradě 

nákladů insolvenčního řízení, nebo (c) byl konkurs zrušen proto, že majetek 

Prodávajícího byl zcela nepostačující, nebo (iii) byla zavedena nucená správa 

Prodávajícího podle zvláštních právních předpisů, (iv) Prodávající je v likvidaci, a/nebo 

byla zahájena likvidace Prodávajícího, 

 

h) případ, kdy bude dodatečně zjištěno, že Prodávající nesplnil podmínky řízení na zakázku, 

na jehož základě byla uzavřena tato Smlouva, zejména pokud bude zjištěno, že 

Prodávající uvedl nepravdivé či zavádějící údaje, nebo nesplňoval kvalifikační 

předpoklady stanovené Zadávací dokumentací, 

 



 9 

i) prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny na základě Faktury, které nebude do čtyř (4) 

měsíců ode dne doručení písemného vytčení prodlení Prodávajícím Kupujícímu 

odstraněno, vyjma případů uvedených v následujícím odstavci 8.14. 

 

8.14 Do odstranění vady nemusí Kupující platit část kupní ceny odhadem přiměřeně odpovídající 

jeho právu na slevu. V případě vady, která znamená podstatné porušení smlouvy ze strany 

Prodávajícího, Kupující nemusí uhradit celou kupní cenu, a to až do doby odstranění takové 

vady a převzetí Zboží kupujícím. Nezaplacením kupní ceny nebo její části podle tohoto 

odstavce nemá za následek prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny a Prodávající 

v takovém případě nemůže vůči Kupujícímu uplatňovat žádné sankce ani jakékoli jiné 

nepříznivé právní krok. 

IX.  

SANKCE 

9.1 Za prodlení s dodávkou Zboží Prodávajícím dle této Smlouvy a/nebo za prodlení 

s odstraněním Vytčené vady je Kupující oprávněn požadovat, aby mu Prodávající uhradil 

smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny nedodaného Zboží, resp. Zboží, u kterého je 

Prodávající v prodlení s odstraněním Vytčené vady, (včetně DPH) za každý i započatý den 

prodlení. Smluvní pokuta je splatná na písemnou výzvu Kupujícího učiněnou vůči 

Prodávajícímu.  

 

9.2 V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny, může být Prodávajícím 

uplatňována smluvní pokuta ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý i započatý den 

prodlení. 

 

9.3 Právo Kupujícího požadovat zaplacení náhrady plné výše škody vzniklé Kupujícímu 

v důsledku porušení kterékoliv ze smluvních povinností zajištěných smluvní pokutou 

uvedenou výše v čl. 9.1 Smlouvy není zaplacením příslušné smluvní pokuty dotčeno. 

 

X.  

UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 

10.1 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy v souladu a za podmínek 

stanovených touto Smlouvou a/nebo v příslušných ustanovení Občanského zákoníku, a to s 

odchylkami stanovenými níže v tomto čl. X. Smlouvy. 

 

10.2 Smluvní strany se dohodly, že každá Smluvní strana je oprávněna za podmínek stanovených 

v této Smlouvě a Občanském zákoníku odstoupit od této Smlouvy, a to plně, nebo i částečně 

pouze ve vztahu ke Zboží, jehož se týká příslušné porušení povinností dle této Smlouvy. 

 

10.3 Dále se smluvní strany dohodly, že důvodem pro odstoupení od Smlouvy ze strany 

Kupujícího, a to bez jakýchkoli nároků a sankcí ze strany Prodávajícího, je také situace, kdy 

Kupujícímu nebude poskytnuta podpora (dotace) na projekt „Stavební úpravy ZŠ a MŠ 

Křižanov“ v předpokládané výši v rámci Integrovaného regionálního operačního programu 

(IROP). Prodávající prohlašuje, že s tímto vědomím tuto smlouvu uzavírá a tento krok 

Kupujícího bude bez dalšího plně akceptovat. 

 

10.4 Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé Smluvní 

straně. V případě odstoupení od Smlouvy Smlouva zaniká dnem doručení písemného 

odstoupení druhé Smluvní straně. 

 



 10 

XI.  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

11.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

 

11.2 Prodávající není oprávněn jakkoli přenést/převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy 

vyplývající na jinou osobu, jinak bude posuzováno jako podstatné porušení této smlouvy ze 

strany Prodávajícího. Pokud by Prodávající jakkoli porušil toto ustanovení, je Prodávající 

povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 % z kupní ceny. Pokud v textu této 

smlouvy není pro konkrétní případ uvedeno jinak. 

 

11.3 Prodávající se zavazuje spolupůsobit při výkonu případné kontroly prováděné u Kupujícího 

podle obecně závazných právních předpisů, přitom se zejména zavazuje poskytnout 

nezbytné informace a veškeré doklady související s plněním podle této smlouvy, které si 

vyžádají kontrolní orgány, dokladovat svoji činnost a umožnit kontrolu dokladů pověřeným 

osobám. Prodávající je dále povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované 

informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům 

pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního 

dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 

oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky 

k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění 

kontroly součinnost. 

11.4 Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 

včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních 

předpisech stanovena lhůta delší, musí být dodržena tato lhůta. 

11.5 Prodávající není oprávněn jednostranně započíst jakékoli svoje splatné či nesplatné 

pohledávky z této Smlouvy za Kupujícím proti jakýmkoli pohledávkám, jež má Kupující 

vůči Prodávajícímu. Kupující je oprávněn započíst proti jakýmkoliv peněžitým 

pohledávkám Prodávajícího za Kupujícím své vzájemné peněžité pohledávky vzniklé dle 

Smlouvy. Kupující je oprávněn vůči nesplatným peněžitým pohledávkám Prodávajícího 

započíst své peněžité pohledávky splatné. 

 

11.6 Prodávající uchová v tajnosti veškeré informace, jež v souvislosti s touto Smlouvou obdržel 

od Kupujícího a tyto informace nezpřístupní třetí osobě bez souhlasu Kupujícího, ledaže by 

se jednalo o zpřístupnění v souladu s touto Smlouvou, o informace již veřejně přístupné 

nebo o informace, jejichž zveřejnění nebo zpřístupnění by bylo pro Prodávajícího povinné 

na základě právních předpisů nebo rozhodnutí soudů či správních orgánů. Prodávající je 

povinen zajistit, aby se na dodávkách Zboží podílely pouze osoby, které jsou zavázány 

k povinnosti chránit důvěrné informace. Prodávající odpovídá za škody způsobené 

porušením této své povinnosti. 

 

11.7 Prodávající bere na vědomí, že Kupující je oprávněn informace, jež v souvislosti s touto 

Smlouvou obdržel od Prodávajícího, uveřejnit nebo zpřístupnit třetím osobám, a to zejména 

z důvodů stanovených platnými právními předpisy v oblasti práva veřejnosti na informace 

či pravidel souvisejících s čerpáním dotací Kupujícím či financováním kupní ceny za Zboží. 

Prodávající proto souhlasí se zveřejněním takových informací Kupujícím. Tento odstavec 

rovněž neomezuje oprávnění Smluvních stran poskytnout potřebné informace svým 

auditorům nebo právním, ekonomickým či jiným poradcům, kteří jsou vůči Smluvní straně 



 11 

vázáni mlčenlivostí, ani neomezuje oprávnění Smluvních stran uplatňovat svá práva z této 

Smlouvy. 

 

11.8 Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 

předpisů, je vybraný dodavatel (zde Prodávající) osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. 

 

11.9 Je-li část zakázky, tj. prodej části Zboží Prodávajícím Kupujícímu, realizována 

prostřednictvím poddodavatele, který za dodavatele (zde Prodávajícího) prokázal určitou 

část způsobilosti či kvalifikace, musí se poddodavatel podílet na plnění zakázky v tom 

rozsahu, v jakém se k tomu zavázal ve smlouvě s dodavatelem (zde Prodávajícím) a v jakém 

prokázal způsobilost či kvalifikaci. Dodavatel (zde Prodávající) je takového poddodavatele 

oprávněn nahradit jiným poddodavatelem pouze za předpokladu, že nový poddodavatel 

prokáže část způsobilosti či kvalifikace ve stejném rozsahu, v jakém dodavatel (zde 

Prodávající) prokázal část způsobilosti či kvalifikace prostřednictvím původního 

poddodavatele. 

 

11.10 Tuto Smlouvu je možno měnit, doplňovat a upravovat pouze písemnými dodatky, 

podepsanými oběma Smluvními stranami. 

 

11.11 Platnost, plnění, výklad a účinky této Smlouvy se řídí právním řádem České republiky, 

zejména ustanoveními Občanského zákoníku.  

 

11.12 Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 

(1) jednom. Tato Smlouva byla sepsána v českém jazyce. 

 

11.13 Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy: 

 

 Příloha č. 1  - Parametry Zboží a cenová kalkulace  

  

11.14 Veškerá písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce a 

výhradně prostřednictvím datové schránky, osobním doručením, doporučenou poštou nebo 

kurýrní službou na níže uvedené adresy: 

 

 Při doručování Kupujícímu:  Městys Křižanov 

      Benešovo náměstí 12  

594 51 Křižanov 

 

 Při doručování Prodávajícímu:  Mgr. František Vlasák, DISTR služba škole 

      Na Jámě 82 

      692 01 Mikulov 

 

11.15 Smluvní strany se dohodly, že doporučenou zásilku odeslanou druhé straně poštou na adresu 

uvedenou v článku XI. této smlouvy považují za doručenou třetího Pracovního dne ode dne 

jejího odeslání. V případě datové schránky platí, že zpráva je doručena okamžikem, kdy se 

do datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup 

k dané zprávě. Současně platí, že nepřihlásí-li se do datové schránky její uživatel ani do 10 

dnů ode dne, kdy byl dokument do jeho datové schránky dodán, považuje se tento dokument 

za doručení posledním dnem této lhůty, v tomto případě se jedná tzv. fikci doručení. 



 12 

 

11.16 Jiná než písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce 

prostřednictvím následujících kontaktů: 

11.17  

 V případě Kupujícího:  Jméno:  Ivo Klimeš 

E-mail:   starosta@krizanov.cz 

     Tel.:   +420 725 101 262 

 

 V případě Prodávajícího : Jméno:  Mgr. František Vlasák 

     E-mail:  distr@tiscali.cz 

     Tel.:   602 107 268 

 

11.18 Veškeré změny kontaktních údajů uvedených v tomto článku je Smluvní strana, jíž se 

změna týká, povinna písemně sdělit druhé Smluvní straně s tím, že změna kontaktních údajů 

nabývá účinnosti ve vztahu k druhé Smluvní straně doručením tohoto sdělení.  

 

11.19 Na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy k ní smluvní strany připojily své podpisy. 

 

 

Městys Křižanov Mgr. František Vlasák, DISTR služba 

škole 

 

 

 

________________________    _____________________________  

Ivo Klimeš, starosta  Mgr. František Vlasák, majitel firmy 

 

 

V Křižanově dne ………….…      V Mikulově dne……………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 13 

 

 

 

Příloha č. 1 

Parametry Zboží a cenová kalkulace 



Souhrnný list

Cena bez DPH DPH Cena s DPH
106 825,00 Kč 22 433,25 Kč 129 258,25 Kč
128 685,00 Kč 27 023,85 Kč 155 708,85 Kč
786 670,00 Kč 165 200,70 Kč 951 870,70 Kč

72 465,00 Kč 15 217,65 Kč 87 682,65 Kč
129 555,00 Kč 27 206,55 Kč 156 761,55 Kč

51 770,00 Kč 10 871,70 Kč 62 641,70 Kč
48 535,00 Kč 10 192,35 Kč 58 727,35 Kč
76 545,00 Kč 16 074,45 Kč 92 619,45 Kč
29 150,00 Kč 6 121,50 Kč 35 271,50 Kč
78 980,00 Kč 16 585,80 Kč 95 565,80 Kč
58 895,00 Kč 12 367,95 Kč 71 262,95 Kč

123 545,00 Kč 25 944,45 Kč 149 489,45 Kč
78 280,00 Kč 16 438,80 Kč 94 718,80 Kč

1 769 900,00 Kč 371 679,00 Kč 2 141 579,00 Kč

Celkem za kabinet chemie (sklad)

Učebna
Celkem za učebnu cizích jazyků
Celkem za učebnu zeměpisu
Celkem za učebnu fyziky
Celkem za kabinet fyziky

Celkem za knihovnu
Celkem za dopravu/montáž

Celkem

Celkem za kabinet zeměpisu - pomůcky
Celkem za kabinet zeměpisu - učitelé
Celkem za kabinet
Celkem za chodbu
Celkem za venkovní učebnu
Celkem za školní poradenské pracoviště



č. Položka Specifikace Učebna Počet ks Jednotková cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem bez DPH Celkem DPH Cena celkem s DPH

1 Lavice (žáci)
Dvoumístná žákovská lavice bez košů o rozměrech 1200x500 mm, velikost č. 5 dle ČSN EN 1729-1 (pro výšku žáků 
146 - 176,5 cm) - vzdálenost od země k pracovní desce je 71 cm. Nohy stolu jsou ocelové trubkové, průměru 28 mm, 
barva žlutá (RAL 1018). Pracovní deska LDT 18 mm v dezénu buk rustik. ABS hrany.

Učebna cizích jazyků 11 1 490,00 Kč 21% 16 390,00 Kč 3 441,90 Kč 19 831,90 Kč

2 Lavice na kolečkách (žáci)
Dvoumístná žákovská lavice bez košů o rozměrech 1200x500 mm s kolečky, velikost č. 5 dle ČSN EN 1729-1 (pro 
výšku žáků 146 - 176,5 cm) - vzdálenost od země k pracovní desce je 71 cm. Nohy stolu jsou ocelové trubkové, 
průměru 28 mm, barva žlutá (RAL 1018). Pracovní deska LDT 18 mm v dezénu buk rustik. ABS hrany.

Učebna cizích jazyků 1 1 850,00 Kč 21% 1 850,00 Kč 388,50 Kč 2 238,50 Kč

3 Židle (žáci)
Pevná židle klasické konstrukce o rozměrech 400x400. Nosná konstrukce židle je ocelová trubková s trubkami o 
průměru 25 mm, barva žlutá (RAL 1018). Židle má překližkový sedák i opěrák v dezénu buk rustik. Židle je velikosti č. 
5 dle ČSN EN 1729 - 1 (pro výšku žáků 146 - 176,5 cm). Výška sedáku židle je od podlahy 43 cm.

Učebna cizích jazyků 24 850,00 Kč 21% 20 400,00 Kč 4 284,00 Kč 24 684,00 Kč

4 Katedra
Učitelský stůl z kvalitní laminované dřevotřísky tl. 18 mm s hranami ABS 2 mm, o rozměrech 1600x700x760 mm, v 
dezénu buk. Tloušťka pracovní desky 25 mm. 

Učebna cizích jazyků 1 4 290,00 Kč 21% 4 290,00 Kč 900,90 Kč 5 190,90 Kč

5 Židle (učitel)
Pevná učitelská židle s čalouněným sedákem i opěrákem. Kovoá konstrukce je vyrobena z trubky o půrměru 28 mm, 
povrchově upravena práškovým lakováním na barvu žlutou (RAL 1018). Židle má v dotyku s podlahou na nohách 
plastové návelky. Hmotnost židle je 6 kg. Velikost židle je č. 6 dle ČSN EN 1729 - 1.

Učebna cizích jazyků 1 1 690,00 Kč 21% 1 690,00 Kč 354,90 Kč 2 044,90 Kč

6 Skříňka pro techniku
Skříňka o rozměrech 600x600x700 mm z kvalitní laminované dřevostřísky 18 mm s hranami ABS 2 mm dezén buk, s 
policemi. Uzamykatelná. Učebna cizích jazyků 1 4 150,00 Kč 21% 4 150,00 Kč 871,50 Kč 5 021,50 Kč

7 Skříňka
Skříňka z kvalitní laminované dřevostřísky 18 mm s hranami ABS 2 mm o rozměrech 600x600x700 mm s policemi, 
dezén buk. Učebna cizích jazyků 1 3 950,00 Kč 21% 3 950,00 Kč 829,50 Kč 4 779,50 Kč

8 Odpadkový koš pro tříděný odpad
Odpadkový kontejner na tříděný odpad - kontejner na 3 druhy odpadu - papír, plast, sklo, s plastickým znázorněním 
na víku + samolepka na přední straně koše, jedno víko, materiál plast, rozměry d x h x v: 75 x 37 x 50 cm. Součástí 
koše jsou dvě plastové přepážky pro oddělení jednotlivých komor.

Učebna cizích jazyků 1 1 850,00 Kč 21% 1 850,00 Kč 388,50 Kč 2 238,50 Kč

9 Odpadkový koš pro směsný odpad Odpadkový koš pro směsný odpad - plastový, barva šedostříbrná. Průměr dna 39 cm, výška koše 74 cm, objem 60 l. Učebna cizích jazyků 1 880,00 Kč 21% 880,00 Kč 184,80 Kč 1 064,80 Kč

10 Zrcadlo Nástěnné zrcadlo s LTD deskou s bílým nátěrem o rozměrech 60 x 55 x2 cm. Učebna cizích jazyků 1 790,00 Kč 21% 790,00 Kč 165,90 Kč 955,90 Kč

11 Vešák na ručník Chromový háček - věšák na ručník s kruhovou základnou. Háček bude přišroubován do stěny pomocí vrutů. Učebna cizích jazyků 1 85,00 Kč 21% 85,00 Kč 17,85 Kč 102,85 Kč

12 Dávkovač na mýdlo Dávkovač tekutého mýdla, matný nerez, objem 700 ml, o rozměrech 160 x 105 mm. Dávkovač je uzamykatelný. Učebna cizích jazyků 1 1 450,00 Kč 21% 1 450,00 Kč 304,50 Kč 1 754,50 Kč

13 Vestavné skříně policové (1160x1680x500 mm)
Vestavné skříně policové (4 police), dvoukřídlé o celkových rozměrech 1160x1680x500 mm s uzamykatelnými 
dveřmi. Skříně jsou z kvalitní laminované dřevotřísky 18 mm s hranami ABS 2mm, dezén buk. (nutné zaměřit)

Učebna cizích jazyků 2 9 900,00 Kč 21% 19 800,00 Kč 4 158,00 Kč 23 958,00 Kč

14 Vestavné skříně policové (1090x1670x520 mm)
Vestavné skříně policové (4 police), dvoukřídlé o celkových rozměrech 1090x1670x520 mm s uzamykatelnými 
dveřmi. Skříně jsou z kvalitní laminované dřevotřísky 18 mm s hranami ABS 2mm, dezén buk. (nutné zaměřit)

Učebna cizích jazyků 1 9 700,00 Kč 21% 9 700,00 Kč 2 037,00 Kč 11 737,00 Kč

15 Keramická tabule Triptych

Keramická tabule e3, vhodná pro nejvyšší zatížení o celkových rozměrech (zavřená tabule) 2000x1200 mm. Rám 
tabule eloxovaný hliník v přírodním odstínu včetně hliníkové odkládací poličky, Tloušťka tabule 22mm, Konstrukce 
sendvičová a pylony v hlinikovém provedení. Barevné provedení: otevřená tabule (400x120cm), bílý keramický 
povrch pro popis fixou, zavřená tabule (200x120 cm) zelený povrch pro popis křídou

Učebna cizích jazyků 1 19 550,00 Kč 21% 19 550,00 Kč 4 105,50 Kč 23 655,50 Kč

106 825,00 Kč 22 433,25 Kč 129 258,25 Kč

č. Položka Specifikace Učebna Počet ks Jednotková cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem bez DPH Celkem DPH Cena celkem s DPH

1 Lavice (žáci)
Dvoumístná žákovská lavice s odkládací plochou o rozměrech 1300x500 mm, velikost č. 5 dle ČSN EN 1729-1 (pro 
výšku žáků 146 - 176,5 cm) - vzdálenost od země k pracovní desce je 71 cm. Nohy stolu jsou ocelové trubkové, 
průměru 28 mm, barva zelená (RAL 6018). Pracovní deska LDT 18 mm v dezénu buk rustik. ABS hrany.

Učebna zeměpisu 15 1 490,00 Kč 21% 22 350,00 Kč 4 693,50 Kč 27 043,50 Kč

2 Židle (žáci)
Pevná židle klasické konstrukce o rozměrech 400x400. Nosná konstrukce židle je ocelová trubková s trubkami o 
průměru 25 mm, barva zelená (RAL 6018). Židle má překližkový sedák i opěrák v dezénu buk rustik. Židle je velikosti 
č. 5 dle ČSN EN 1729 - 1 (pro výšku žáků 146 - 176,5 cm). Výška sedáku židle je od podlahy 43 cm.

Učebna zeměpisu 30 850,00 Kč 21% 25 500,00 Kč 5 355,00 Kč 30 855,00 Kč

3 Katedra
Učitelská katedra celodřevěná z kvalitní laminované dřevostřísky 18 mm s hranami ABS 2 mm o rozměrech 1800 x 
600 x 760 mm. Vlevo jsou 4 uzamykatelné zásuvky + polička, katedra má výsuv na klávesnici.

Učebna zeměpisu 1 4 490,00 Kč 21% 4 490,00 Kč 942,90 Kč 5 432,90 Kč

4 Židle (učitel)
Pevná židle klasické konstrukce o rozměrech 400x400. Nosná konstrukce židle je ocelová trubková s trubkami o 
průměru 25 mm, barva zelená (RAL 6018). Židle má překližkový sedák i opěrák v dezénu buk rustik. Židle je velikosti 
č. 5 dle ČSN EN 1729 - 1 (pro výšku žáků 146 - 176,5 cm). Výška sedáku židle je od podlahy 43 cm.

Učebna zeměpisu 1 1 690,00 Kč 21% 1 690,00 Kč 354,90 Kč 2 044,90 Kč

5 PC stůl
učitelský stůl z kvalitní laminové dřevotřísky tl. 18mm s hranami ABS 2 mm, o rozměrech 1200x700x760mm, v 
dezénu buk. Tloušťka pracovní desky 25 mm.

Učebna zeměpisu 1 2 650,00 Kč 21% 2 650,00 Kč 556,50 Kč 3 206,50 Kč

6 Odpadkový koš pro tříděný odpad
Odpadkový kontejner na tříděný odpad - kontejner na 3 druhy odpadu - papír, plast, sklo, s plastickým znázorněním 
na víku + samolepka na přední straně koše, jedno víko, materiál plast, rozměry d x h x v: 75 x 37 x 50 cm. Součástí 
koše jsou dvě plastové přepážky pro oddělení jednotlivých komor.

Učebna zeměpisu 1 1 850,00 Kč 21% 1 850,00 Kč 388,50 Kč 2 238,50 Kč

7 Odpadkový koš pro směsný odpad Odpadkový koš pro směsný odpad - plastový, barva šedostříbrná. Průměr dna 39 cm, výška koše 74 cm, objem 60 l. Učebna zeměpisu 1 880,00 Kč 21% 880,00 Kč 184,80 Kč 1 064,80 Kč

8 Zrcadlo Nástěnné zrcadlo s LTD deskou s bílým nátěrem o rozměrech 60 x 55 x2 cm. Učebna zeměpisu 1 790,00 Kč 21% 790,00 Kč 165,90 Kč 955,90 Kč

9 Vešák na ručník Chromový háček - věšák na ručník s kruhovou základnou. Háček bude přišroubován do stěny pomocí vrutů. Učebna zeměpisu 1 85,00 Kč 21% 85,00 Kč 17,85 Kč 102,85 Kč

10 Dávkovač na mýdlo Dávkovač tekutého mýdla, matný nerez, objem 700 ml, o rozměrech 160 x 105 mm. Dávkovač je uzamykatelný. Učebna zeměpisu 1 1 450,00 Kč 21% 1 450,00 Kč 304,50 Kč 1 754,50 Kč

11 Vestavné skříně policové (1160x2000x500 mm)
Vestavné skříně policové (5 polic), dvoukřídlé o celkových rozměrech 1160x2000x500 mm s uzamykatelnými dveřmi. 
Skříně jsou z kvalitní laminované dřevotřísky 18 mm s hranami ABS 2mm, dezén buk. (nutné zaměřit)

Učebna zeměpisu 2 12 250,00 Kč 21% 24 500,00 Kč 5 145,00 Kč 29 645,00 Kč

12 Vestavné skříně policové (1170x1680x520 mm)
Vestavné skříně policové (4 police), dvoukřídlé o celkových rozměrech 1170x1680x500 mm s uzamykatelnými 
dveřmi. Skříně jsou z kvalitní laminované dřevotřísky 18 mm s hranami ABS 2mm, dezén buk. (nutné zaměřit)

Učebna zeměpisu 2 11 450,00 Kč 21% 22 900,00 Kč 4 809,00 Kč 27 709,00 Kč

13 Keramická tabule Triptych

Keramická tabule e3, vhodná pro nejvyšší zatížení o celkových rozměrech (zavřená tabule) 2000x1200 mm. Rám 
tabule eloxovaný hliník v přírodním odstínu včetně hliníkové odkládací poličky, Tloušťka tabule 22mm, Konstrukce 
sendvičová a pylony v hlinikovém provedení. Barevné provedení: otevřená tabule (400x120cm), bílý keramický 
povrch pro popis fixou, zavřená tabule (200x120 cm) zelený povrch pro popis křídou

Učebna zeměpisu 1 19 550,00 Kč 21% 19 550,00 Kč 4 105,50 Kč 23 655,50 Kč

128 685,00 Kč 27 023,85 Kč 155 708,85 Kč

č. Položka Specifikace Učebna Počet ks Jednotková cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem bez DPH Celkem DPH Cena celkem s DPH

1 Stůl na pokusy
Skříňka o celkových rozměrech 1000x600x760 mm s dvířky a policemi. Skříňka je z kvalitní laminované dřevotřísky 
18 mm s hranami ABS 2 mm, dezén buk.

Kabinet fyziky 1 4 850,00 Kč 21% 4 850,00 Kč 1 018,50 Kč 5 868,50 Kč

Nábytek

Celkem:

Celkem:



2 Kancelářský stůl tvaru L
Kancelářský rohový stůl 1600 x 1550 x 740 mm s plnými boky. Stůl je z kvalitní laminované dřevotřísky 25 mm s 
hranami ABS 2 mm, dezén buk.

Kabinet fyziky 2 5 400,00 Kč 21% 10 800,00 Kč 2 268,00 Kč 13 068,00 Kč

3 Židle na kolečkách (učitel)

Otočná židle na kolečkách s pružným dílem pro podporu zad s únosností 110 kg. Šířka sedáku 62 cm, hloubka 60 
cm, min. výška 129 cm, max. výška 140 cm, šířka sedáku 47 cm, min. výška sedáku 48 cm, max výška sedáku 57 
cm.
Materiál židle:
Plastová část: polypropylenový plast, polyethylenový plast, barva modrá RAL 5015
Rám opěradla/ Rám područky/ Zadní tyč: ocel, Epoxidový/polyesterový práškový lak
Podložka područky: polypropylenový plast
Molitan: polyuretanová pěna 35kg/m3
Rám sedáku: Tvarovaná eukalyptová překližka
Hvězdicové podnoží: hliník, Epoxidový/polyesterový práškový lak
Hlavní části: Probarvená hovězina, impregnovaný reliéfní povrch s pigmentací.
Potahová látka: 75% polyester, 25% bavlna, 100% polyurethan

Kabinet fyziky 2 4 620,00 Kč 21% 9 240,00 Kč 1 940,40 Kč 11 180,40 Kč

4 Skříň hluboká 600, vysoká 2000 mm
Skříň o celkových rozměrech 1200x600x2000 mm s dvířky a volnými policemi. Zespoda má skříň tři části po cca 400 
mm s dvěma dvířky pro každou část, nahoře dvě police bez dvířek o výšce cca 400 mm. Skříň je z kvalitní 
laminované dřevotřísky 18 mm s hranami ABS 2 mm, dezén buk.

Kabinet fyziky 3 4 990,00 Kč 21% 14 970,00 Kč 3 143,70 Kč 18 113,70 Kč

5 Skříň 800x400x2000 mm
Dřevěná skříň o celkových rozměrech 800x400x2000 mm s dvířky a policemi. Zespoda má skříň tři části po cca 400 
mm s dvěma dvířky pro každou část, nahoře dvě police bez dvířek o výšce cca 400 mm. S kříň je z kvalitní 
laminované dřevotřísky 18 mm s hranami ABS 2 mm, dezén buk.

Kabinet fyziky 3 6 850,00 Kč 21% 20 550,00 Kč 4 315,50 Kč 24 865,50 Kč

6 Skříň 530x400x2000 mm
Skříň o celkových rozměrech 530x400x2000 mm s dvířky a volnými policemi. Zespoda má skříň tři části po cca 400 
mm s jedněmi dvířky pro každou část, nahoře dvě police bez dvířek o výšce cca 400 mm. Skříň je z kvalitní 
laminované dřevotřísky 18 mm s hranami ABS 2 mm, dezén buk. 

Kabinet fyziky 1 5 750,00 Kč 21% 5 750,00 Kč 1 207,50 Kč 6 957,50 Kč

7 Odpadkový koš pro směsný odpad - kabinety
Odpadkový koš z polypropylenu o objemu 50 l - rozměry 74 x 40 x 40 cm se sklopným víkem. Barva modrá RAL 
5015.

Kabinet fyziky 2 1 150,00 Kč 21% 2 300,00 Kč 483,00 Kč 2 783,00 Kč

8 Vešák na ručník Chromový háček - věšák na ručník s kruhovou základnou. Háček bude přišroubován do stěny pomocí vrutů. Kabinet fyziky 1 85,00 Kč 21% 85,00 Kč 17,85 Kč 102,85 Kč

9 Dávkovač na mýdlo Dávkovač tekutého mýdla, matný nerez, objem 700 ml, o rozměrech 160 x 105 mm. Dávkovač je uzamykatelný. Kabinet fyziky 1 1 450,00 Kč 21% 1 450,00 Kč 304,50 Kč 1 754,50 Kč

10 Zrcadlo Nástěnné zrcadlo s LTD deskou s bílým nátěrem o rozměrech 60 x 55 x2 cm. Kabinet fyziky 1 790,00 Kč 21% 790,00 Kč 165,90 Kč 955,90 Kč

11 Věšák na kabáty Věšák na kabáty z lakovaného kovu o výšce 179 cm, průměru 35 cm, hmotnosti 9 kg. Bílá barva. Kabinet fyziky 1 1 680,00 Kč 21% 1 680,00 Kč 352,80 Kč 2 032,80 Kč

72 465,00 Kč 15 217,65 Kč 87 682,65 Kč

č. Položka Specifikace Učebna Počet ks Jednotková cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem bez DPH Celkem DPH Cena celkem s DPH

1 Regály na pomůcky a sklo 800x400x2000 mm
Skříň policová o celkových rozměrech 800x400x2000 mm s dvířky a volnými policemi. Zespoda má skříň tři části po 
cca 400 mm s dvěma dvířky pro každou část, nahoře dvě police bez dvířek o výšce cca 400 mm. Skříň je z kvalitní 
laminované dřevotřísky 18 mm s hranami ABS 2 mm, dezén buk.

Kabinet chemie (sklad) 4 6 950,00 Kč 21% 27 800,00 Kč 5 838,00 Kč 33 638,00 Kč

2 Stůl se dvěma dřezy
Stůl je vyrobený z kvalitní laminované dřevotřísky 18 mm s hranami ABS 2 mm, dezén buk. Tloušťka pracovní desky 
je 25 mm. Přední část stolu kryje široká clona. Rozměry 1600x600x760 mm (ŠxHxV). Součástí stolu je nerezový 
dvoudřez o rozměrech 1160x510 mm s odkapávací plochou

Kabinet chemie (sklad) 1 12 990,00 Kč 21% 12 990,00 Kč 2 727,90 Kč 15 717,90 Kč

3 Pracovní stůl d. 160 cm
Stůl je vyrobený z kvalitní laminované dřevotřísky 18 mm s hranami ABS 2 mm, dezén buk. Tloušťka pracovní desky 
je 25 mm. Přední část stolu kryje široká clona. Rozměry 1600x600x760 mm (ŠxHxV). 

Kabinet chemie (sklad) 1 4 290,00 Kč 21% 4 290,00 Kč 900,90 Kč 5 190,90 Kč

4 Kovová skříň na chemikálie
Uzamykatelná skříň na chemikálie s křídlovými perforovanými dveřmi, 5x záchytná vana s objemem 15 l, 
přestavitelnost po 25mm s nosností 60 kg, perforované vložky maximalizující záchytný objem, PÚ - šedožlutý odstín 
RAL 7035/1023. Rozměry: (š x h x v) 920 x 400 x 1950 mm.

Kabinet chemie (sklad) 1 9 550,00 Kč 21% 9 550,00 Kč 2 005,50 Kč 11 555,50 Kč

5 Bezpečnostní skříň na kyseliny a louhy

Bezpečnostní skříň o celkových rozměrech 605 x 600 x 1970 mm. Hmotnost skříně je 137 kg. Skříň má 6 polic. 
Dvouplášťové provedení stěn a dveří - vnitřní korpus ze speciálních nekovových materiálů pokrytých melaminem o 
vysoké chemické odolnosti, vnější korpus z kvalitného ocelového plechu s epoxidovým povrchem v barvě světle šedé 
RAL 7035. Dodatečné umělohmotné těsnění dveří zabraňuje unikání nebezpečných a agresivních výparů do 
pracovních místností. Skříně jsou vybavené výsuvnými policemi o nosnosti 25 kg, každá s vyjímatelnou záchytnou 
vanou 430 x 475 mm o objemu 15 l z chemicky odolného polyetylénu. Dveře jsou vybavené cylindrickým zámkem, 
kovové kování je umístěné mimo úložný prostor a tím chráněné před agresivními výpary z uskladněných látek. Skříň 
je certifikovaná GS.

Kabinet chemie (sklad) 1 49 560,00 Kč 21% 49 560,00 Kč 10 407,60 Kč 59 967,60 Kč

6 Psací stůl (120x60 cm)
Učitelský stůl z kvalitní laminované dřevotřísky tl. 18 mm s hranami ABS 2 mm, o rozměrech 1200x600x760 mm, v 
dezénu buk. Tloušťka pracovní desky 25 mm.

Kabinet chemie (sklad) 1 2 550,00 Kč 21% 2 550,00 Kč 535,50 Kč 3 085,50 Kč

7 Policová skříň pod stůl (95x60x60 cm)
Skříň nízká policová 95 x 60 x 60 cm, z kvalitní laminované dřevotřísky 18 mm s hranami ABS 2 mm, dezén buk. 
Skříň má dva policové prostory o výšce cca 30 cm.

Kabinet chemie (sklad) 1 3 450,00 Kč 21% 3 450,00 Kč 724,50 Kč 4 174,50 Kč

8 Skříňka pod stůl s dvířky (40x60x60 cm)
Skříň nízká zásuvkovává 40 x 60 x 60 cm, z kvalitní laminované dřevotřísky 18 mm s hranami ABS 2 mm, dezén buk. 
Skříň má tři zásuvky o výšce cca 20 cm s kovovým madlem.

Kabinet chemie (sklad) 4 3 950,00 Kč 21% 15 800,00 Kč 3 318,00 Kč 19 118,00 Kč

9 Vešák na ručník Chromový háček - věšák na ručník s kruhovou základnou. Háček bude přišroubován do stěny pomocí vrutů. Kabinet chemie (sklad) 1 85,00 Kč 21% 85,00 Kč 17,85 Kč 102,85 Kč

10 Dávkovač na mýdlo Dávkovač tekutého mýdla, matný nerez, objem 700 ml, o rozměrech 160 x 105 mm. Dávkovač je uzamykatelný. Kabinet chemie (sklad) 1 1 450,00 Kč 21% 1 450,00 Kč 304,50 Kč 1 754,50 Kč

11 Odpadkový koš pro nebezpečný odpad

Bezpečnostní koš je vhodný pro skladování odpadů znečištěných oleji a tuky: - izoluje obsah před ohněm a omezuje 
přístup kyslíku; - snižuje nebezpečí zapálení jiskrou nebo spontánním hořením; - vybavený víkem, které lze ovládat 
pomocí nožní páky maximálně v úhlu 60° a zůstává zavřené pokud není
používáno; - válcový tvar a zvýšené dno umožňují cirkulaci vzduchu kolem nádoby, rozvádět teplo a redukovat 
vlhkost a vznik koroze; - odolná ocelová konstrukce a povrchová úprava zajišťují dostatečnou chemickou odolnost; 
Vhodný pro hadry, sorbenty, utěrky a oblečení znečištěné ředidly, rozpouštědly, oleji, hořlavými lepidly a jinými 
hořlavými kapalinami. Objem koše  je 52 l, průměr dna je 40,8 cm, výška koše je 51,4 cm. Hmotnost koše je 7 kg, 
materiál koše je ocel červené barvy.

Kabinet chemie (sklad) 1 1 180,00 Kč 21% 1 180,00 Kč 247,80 Kč 1 427,80 Kč

12 Odpadkový koš pro směsný odpad - kabinety
Odpadkový koš z polypropylenu o objemu 50 l - rozměry 74 x 40 x 40 cm se sklopným víkem. Barva modrá RAL 
5015.

Kabinet chemie (sklad) 1 850,00 Kč 21% 850,00 Kč 178,50 Kč 1 028,50 Kč

129 555,00 Kč 27 206,55 Kč 156 761,55 Kč

č. Položka Specifikace Učebna Počet ks Jednotková cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem bez DPH Celkem DPH Cena celkem s DPH

1 Stojan na mapy
Kovový stojan na mapy o rozměrech 95 x 50 x 116 cm z kovové jäklové konstrukces kovovými háky pro uložení map. 
Stojan má pohyblivý prostřední držák a bržděná pojezdová kolečka.  Barva stojanu bude zelená - RAL 6018.

Kabinet zeměpisu - pomůcky 1 3 350,00 Kč 21% 3 350,00 Kč 703,50 Kč 4 053,50 Kč

2 Skříň policová 110x400x200
Skříň policová o celkových rozměrech 1100x400x2000 mm bez dvířek. Skříň je z kvalitní laminované dřevotřísky 18 
mm s hranami ABS 2 mm dezén buk, 5 polic.

Kabinet zeměpisu - pomůcky 1 7 350,00 Kč 21% 7 350,00 Kč 1 543,50 Kč 8 893,50 Kč

3 Skříň policová 80x40x200 cm
Skříň policová o celkových rozměrech 800x400x2000 mm bez dvířek. Skříň je z kvalitní laminované dřevotřísky 18 
mm s hranami ABS 2 mm dezén buk, 5 polic.

Kabinet zeměpisu - pomůcky 2 6 740,00 Kč 21% 13 480,00 Kč 2 830,80 Kč 16 310,80 Kč

4 Skříň 120x60x200
Skříň policová o celkových rozměrech 1200x600x2000 mm s dvoukřídlými dveřmi přes celou výšku skříně. Skříň je z 
kvalitní laminované dřevotřísky 18 mm s hranami ABS 2 mm dezén buk, 5 polic.

Kabinet zeměpisu - pomůcky 2 9 870,00 Kč 21% 19 740,00 Kč 4 145,40 Kč 23 885,40 Kč

5 Skříňka 60x60x200cm
Skříň policová o celkových rozměrech 600x600x2000 mm s jednokřídlými dveřmi přes celou výšku skříně. Skříň je z 
kvalitní laminované dřevotřísky 18 mm s hranami ABS 2 mm dezén buk, 5 polic.

Kabinet zeměpisu - pomůcky 1 7 850,00 Kč 21% 7 850,00 Kč 1 648,50 Kč 9 498,50 Kč

Celkem:

Celkem:



51 770,00 Kč 10 871,70 Kč 62 641,70 Kč

č. Položka Specifikace Učebna Počet ks Jednotková cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem bez DPH Celkem DPH Cena celkem s DPH

1 Skříň 150x61x210 cm
Skříň policová o celkových rozměrech 1500x610x2100 mm s dvoukřídlými dveřmi přes celou výšku skříně. Skříň je z 
kvalitní laminované dřevotřísky 18 mm s hranami ABS 2 mm dezén buk, 5 polic.

Kabinet zeměpisu učitelé 1 12 150,00 Kč 21% 12 150,00 Kč 2 551,50 Kč 14 701,50 Kč

2 Skříňka nízká zásuvková
Skříň nízká zásuvková o celkových rozměrech 400x600x600 mm, z kvalintní laminované dřevotřísky 18 mm s 
hranami ABS 2 mm dezén buk. Skříň má tři zásuvky o výšce cca 20 cm s kovovým madlem

Kabinet zeměpisu učitelé 3 3 950,00 Kč 21% 11 850,00 Kč 2 488,50 Kč 14 338,50 Kč

3 Kancelářský stůl tvaru L
Kancelářský rohový stůl 1600 x 1550 x 760 mm s plnými boky, z kvalitní laminované dřevotřísky 18 mm s hranami 
ABS 2 mm, dezén buk. Tloušťka pracovní desky 25 mm.

Kabinet zeměpisu učitelé 1 5 400,00 Kč 21% 5 400,00 Kč 1 134,00 Kč 6 534,00 Kč

4 Kancelářský stůl - obdélník
Kancelářský rohový stůl 1700 x 600 x 760 mm s plnými boky z kvalitní laminované dřevotřísky 18 mm s hranami ABS 
2 mm, dezén buk. Tloušťka pracovní desky 25 mm.

Kabinet zeměpisu učitelé 1 4 190,00 Kč 21% 4 190,00 Kč 879,90 Kč 5 069,90 Kč

5 Židle na kolečkách (učitel)

Otočná židle na kolečkách s pružným dílem pro podporu zad s únosností 110 kg. Šířka sedáku 62 cm, hloubka 60 
cm, min. výška 129 cm, max. výška 140 cm, šířka sedáku 47 cm, min. výška sedáku 48 cm, max výška sedáku 57 
cm.
Materiál židle:
Plastová část: polypropylenový plast, polyethylenový plast
Rám opěradla/ Rám područky/ Zadní tyč: ocel, Epoxidový/polyesterový práškový lak
Podložka područky: polypropylenový plast
Molitan: polyuretanová pěna 35kg/m3
Rám sedáku: Tvarovaná eukalyptová překližka
Hvězdicové podnoží: hliník, Epoxidový/polyesterový práškový lak
Hlavní části: Probarvená hovězina, impregnovaný reliéfní povrch s pigmentací.
Potahová látka: 75% polyester, 25% bavlna, 100% polyurethan - barva zelená - RAL 6018

Kabinet zeměpisu učitelé 2 4 620,00 Kč 21% 9 240,00 Kč 1 940,40 Kč 11 180,40 Kč

6 Odpadkový koš pro směsný odpad - kabinety
Odpadkový koš z polypropylenu o objemu 50 l - rozměry 74 x 40 x 40 cm se sklopným víkem. Barva zelená RAL 
6018.

Kabinet zeměpisu učitelé 2 850,00 Kč 21% 1 700,00 Kč 357,00 Kč 2 057,00 Kč

7 Vešák na ručník Chromový háček - věšák na ručník s kruhovou základnou. Háček bude přišroubován do stěny pomocí vrutů. Kabinet zeměpisu učitelé 1 85,00 Kč 21% 85,00 Kč 17,85 Kč 102,85 Kč

8 Dávkovač na mýdlo Dávkovač tekutého mýdla, matný nerez, objem 700 ml, o rozměrech 160 x 105 mm. Dávkovač je uzamykatelný. Kabinet zeměpisu učitelé 1 1 450,00 Kč 21% 1 450,00 Kč 304,50 Kč 1 754,50 Kč

9 Zrcadlo Nástěnné zrcadlo s LTD deskou s bílým nátěrem o rozměrech 60 x 55 x2 cm. Kabinet zeměpisu učitelé 1 790,00 Kč 21% 790,00 Kč 165,90 Kč 955,90 Kč

10 Věšák na kabáty Věšák na kabáty z lakovaného kovu o výšce 179 cm, průměru 35 cm, hmotnosti 9 kg. Bílá barva. Kabinet zeměpisu učitelé 1 1 680,00 Kč 21% 1 680,00 Kč 352,80 Kč 2 032,80 Kč

48 535,00 Kč 10 192,35 Kč 58 727,35 Kč

č. Položka Specifikace Učebna Počet ks Jednotková cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem bez DPH Celkem DPH Cena celkem s DPH

1 Skříňka nízká zásuvková
Skříň nízká zásuvková o celkových rozměrech 400x600x600 mm, z kvalintní laminované dřevotřísky 18 mm s 
hranami ABS 2 mm dezén buk. Skříň má tři zásuvky o výšce cca 20 cm s kovovým madlem

Kabinet 2 3 950,00 Kč 21% 7 900,00 Kč 1 659,00 Kč 9 559,00 Kč

2 Skříň hl. 60 cm
Skříň policová o celkových rozměrech 1200x600x2000 mm s dvoukřídlými dveřmi přes celou výšku skříně. Skříň je z 
kvalitní laminované dřevotřísky 18 mm s hranami ABS 2 mm dezén buk, 5 polic.

Kabinet 3 9 460,00 Kč 21% 28 380,00 Kč 5 959,80 Kč 34 339,80 Kč

3 Skříň police, š. 30 cm
Skříň policová o celkových rozměrech 300x500x2000 mm s jednokřídlými dveřmi přes celou výšku skříně. Skříň je z 
kvalitní laminované dřevotřísky 18 mm s hranami ABS 2 mm, dezén buk, 3 police.

Kabinet 1 6 980,00 Kč 21% 6 980,00 Kč 1 465,80 Kč 8 445,80 Kč

4 Kancelářský stůl
Učitelský stůl s kvalitní laminované dřevotřísky tl. 18 mm s hranami ABS 2 mm, o rozměrech 1200x600x760 mm, v 
dezénu buk. Tloušťka pracovní desky 25 mm.

Kabinet 3 4 290,00 Kč 21% 12 870,00 Kč 2 702,70 Kč 15 572,70 Kč

5 Židle na kolečkách (učitel)

Otočná židle na kolečkách s pružným dílem pro podporu zad s únosností 110 kg. Šířka sedáku 62 cm, hloubka 60 
cm, min. výška 129 cm, max. výška 140 cm, šířka sedáku 47 cm, min. výška sedáku 48 cm, max výška sedáku 57 
cm.
Materiál židle:
Plastová část: polypropylenový plast, polyethylenový plast
Rám opěradla/ Rám područky/ Zadní tyč: ocel, Epoxidový/polyesterový práškový lak
Podložka područky: polypropylenový plast
Molitan: polyuretanová pěna 35kg/m3
Rám sedáku: Tvarovaná eukalyptová překližka
Hvězdicové podnoží: hliník, Epoxidový/polyesterový práškový lak
Hlavní části: Probarvená hovězina, impregnovaný reliéfní povrch s pigmentací.
Potahová látka: 75% polyester, 25% bavlna, 100% polyurethan - barva žlutá - RAL 1018

Kabinet 3 4 620,00 Kč 21% 13 860,00 Kč 2 910,60 Kč 16 770,60 Kč

6 Odpadkový koš pro směsný odpad - kabinety Odpadkový koš z polypropylenu o objemu 50 l - rozměry 74 x 40 x 40 cm se sklopným víkem. Barva žlutá RAL 1018. Kabinet 3 850,00 Kč 21% 2 550,00 Kč 535,50 Kč 3 085,50 Kč

7 Vešák na ručník Chromový háček - věšák na ručník s kruhovou základnou. Háček bude přišroubován do stěny pomocí vrutů. Kabinet 1 85,00 Kč 21% 85,00 Kč 17,85 Kč 102,85 Kč

8 Dávkovač na mýdlo Dávkovač tekutého mýdla, matný nerez, objem 700 ml, o rozměrech 160 x 105 mm. Dávkovač je uzamykatelný. Kabinet 1 1 450,00 Kč 21% 1 450,00 Kč 304,50 Kč 1 754,50 Kč

9 Zrcadlo Nástěnné zrcadlo s LTD deskou s bílým nátěrem o rozměrech 60 x 55 x2 cm. Kabinet 1 790,00 Kč 21% 790,00 Kč 165,90 Kč 955,90 Kč

10 Věšák na kabáty Věšák na kabáty z lakovaného kovu o výšce 179 cm, průměru 35 cm, hmotnosti 9 kg. Bílá barva. Kabinet 1 1 680,00 Kč 21% 1 680,00 Kč 352,80 Kč 2 032,80 Kč

76 545,00 Kč 16 074,45 Kč 92 619,45 Kč

č. Položka Specifikace Učebna Počet ks Jednotková cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem bez DPH Celkem DPH Cena celkem s DPH

1 Nástěnka
Korková nástěnka s dřevěným rámem o rozměrech 2000x1000 mm. Tloušťka dřevěného rámu je 20 mm, tloušťka 
korku 5 mm. Dřevěný rám - MDF lišta v dekoru dřeviny dub. Nástěnka je uzpůsobena pro snadné zavěšení na stěnu.

Chodba 14 1 950,00 Kč 21% 27 300,00 Kč 5 733,00 Kč 33 033,00 Kč

2 Odpadkový koš pro tříděný odpad
Odpadkový kontejner na tříděný odpad - kontejner na 3 druhy odpadu - papír, plast, sklo, s plastickým znázorněním 
na víku + samolepka na přední straně koše, jedno víko, materiál plast, rozměry d x h x v: 75 x 37 x 50 cm. Součástí 
koše jsou dvě plastové přepážky pro oddělení jednotlivých komor.

Chodba 1 1 850,00 Kč 21% 1 850,00 Kč 388,50 Kč 2 238,50 Kč

29 150,00 Kč 6 121,50 Kč 35 271,50 Kč

č. Položka Specifikace Učebna Počet ks Jednotková cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem bez DPH Celkem DPH Cena celkem s DPH

Celkem:

Celkem:

Celkem:

Celkem:



1 Venkovní židle - žáci
Celodřevěná židle z masivu dle vzoru malorka-eko, rozměr 40x40 cm - rozměr sedáku, výška 45 cm, tloušťka 
dřevěné konstrukce 27 mm, lazura dle barvy venkovní učebny - stejný odstín

Venkovní učebna 30 1 390,00 Kč 21% 41 700,00 Kč 8 757,00 Kč 50 457,00 Kč

2 Venkovní židle - učitel
Celodřevěná židle z masivu dle vzoru malorka-eko, rozměr 40x50 cm - rozměr sedáku, výška 45 cm, tloušťka 
dřevěné konstrukce 27 mm, lazura dle barvy venkovní učebny - stejný odstín

Venkovní učebna 1 1 390,00 Kč 21% 1 390,00 Kč 291,90 Kč 1 681,90 Kč

3 Venkovní stůl
Celodřevěný stůl z masivu, hladká deska, rozměr 50 x 130 cm, výška 74 cm, tloušťka dřevěné konstrukce 27 mm, 
lazura dle barvy venkovní učebny - stejný odstín

Venkovní učebna 14 2 350,00 Kč 21% 32 900,00 Kč 6 909,00 Kč 39 809,00 Kč

4 Venkovní katedra
Celodřevěný stůl z masivu, hladká deska, rozměr 65 x 170 cm, výška 74 cm, tloušťka dřevěné konstrukce 27 mm, 
lazura dle barvy venkovní učebny - stejný odstín

Venkovní učebna 1 2 990,00 Kč 21% 2 990,00 Kč 627,90 Kč 3 617,90 Kč

78 980,00 Kč 16 585,80 Kč 95 565,80 Kč

č. Položka Specifikace Učebna Počet ks Jednotková cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem bez DPH Celkem DPH Cena celkem s DPH

1 Skříň police, š. 30cm
Skříň policová o celkových rozměrech 300x500x2000 mm bez dveří. Skříň je z kvalitní laminované dřevotřísky 18 mm 
s hranami ABS 2 mm dezén buk, 3 police.

Školní poradenské pracoviště 1 6 980,00 Kč 21% 6 980,00 Kč 1 465,80 Kč 8 445,80 Kč

2 Skříňka nízká zásuvková
Skříň nízká zásuvková 400x600x600 mm z kvalitní laminované dřevotřísky 18 mm s hranami ABS 2 mm dezén buk. 3 
zásuvky o výšce cca 20 cm s kovovým madlem.

Školní poradenské pracoviště 2 3 950,00 Kč 21% 7 900,00 Kč 1 659,00 Kč 9 559,00 Kč

3 Skříň hl. 60 cm
Skříň policová o celkových rozměrech 1200x600x2000 mm s dvoukřídlými dveřmi přes celou výšku skříně. Skříň je z 
kvalitní laminované dřevotřísky 18 mm s hranami ABS 2 mm dezén buk, 5 polic.

Školní poradenské pracoviště 2 9 460,00 Kč 21% 18 920,00 Kč 3 973,20 Kč 22 893,20 Kč

4 Křeslo polstrované
Polstrované křeslo na dřevěných nohách. Stabilní konstrukce: masivní dřevi/překližka, nohy o
hranatém profilu. Dekor: přírodní dub. Křeslo má polstrovanou sedací a opěrnou část, potah je z látky mikro, barva 
bledě béžová natur. Křeslo má polstrované boční područky ze stejného materiálu, jako je ostatní polstrování křesla.

Školní poradenské pracoviště 2 4 950,00 Kč 21% 9 900,00 Kč 2 079,00 Kč 11 979,00 Kč

5 konferenční stůl kulatý
Konferenční stůl o průměru 600 mm, kulatý, z kvalitní laminované dřevotřísky 25 mm s hranami ABS 2 mm, dezén 
buk, s odkládací poličkou, Výška stolku je 500 mm. Stůl má 4 pevné nohy.

Školní poradenské pracoviště 1 1 430,00 Kč 21% 1 430,00 Kč 300,30 Kč 1 730,30 Kč

6 Kancelářský stůl - obdelník
Učitelský stůl 1600x600x760 m s plnými boky z kvalitní laminované dřevotřísky 18 mm s hranami ABS 2 mm, dezén 
buk. Tloušťka pracovní desky je 25 mm.

Školní poradenské pracoviště 1 4 290,00 Kč 21% 4 290,00 Kč 900,90 Kč 5 190,90 Kč

7 Židle na kolečkách (učitel)

Otočná židle na kolečkách s pružným dílem pro podporu zad s únosností 110 kg. Šířka sedáku 62 cm, hloubka 60 
cm, min. výška 129 cm, max. výška 140 cm, šířka sedáku 47 cm, min. výška sedáku 48 cm, max výška sedáku 57 
cm.
Materiál židle:
Plastová část: polypropylenový plast, polyethylenový plast
Rám opěradla/ Rám područky/ Zadní tyč: ocel, Epoxidový/polyesterový práškový lak
Podložka područky: polypropylenový plast
Molitan: polyuretanová pěna 35kg/m3
Rám sedáku: Tvarovaná eukalyptová překližka
Hvězdicové podnoží: hliník, Epoxidový/polyesterový práškový lak
Hlavní části: Probarvená hovězina, impregnovaný reliéfní povrch s pigmentací.
Potahová látka: 75% polyester, 25% bavlna, 100% polyurethan - barva žlutá - RAL 1018

Školní poradenské pracoviště 1 4 620,00 Kč 21% 4 620,00 Kč 970,20 Kč 5 590,20 Kč

8 Odpadkový koš pro směsný odpad - kabinety
Odpadkový koš z polypropylenu o objemu 50 l - rozměry 74 x 40 x 40 cm se sklopným víkem. Barva modrá RAL 
5015.

Školní poradenské pracoviště 1 850,00 Kč 21% 850,00 Kč 178,50 Kč 1 028,50 Kč

9 Vešák na ručník Chromový háček - věšák na ručník s kruhovou základnou. Háček bude přišroubován do stěny pomocí vrutů. Školní poradenské pracoviště 1 85,00 Kč 21% 85,00 Kč 17,85 Kč 102,85 Kč

10 Dávkovač na mýdlo Dávkovač tekutého mýdla, matný nerez, objem 700 ml, o rozměrech 160 x 105 mm. Dávkovač je uzamykatelný. Školní poradenské pracoviště 1 1 450,00 Kč 21% 1 450,00 Kč 304,50 Kč 1 754,50 Kč

11 Zrcadlo Nástěnné zrcadlo s LTD deskou s bílým nátěrem o rozměrech 60 x 55 x2 cm. Školní poradenské pracoviště 1 790,00 Kč 21% 790,00 Kč 165,90 Kč 955,90 Kč

12 Věšák na kabáty Věšák na kabáty z lakovaného kovu o výšce 179 cm, průměru 35 cm, hmotnosti 9 kg. Bílá barva. Školní poradenské pracoviště 1 1 680,00 Kč 21% 1 680,00 Kč 352,80 Kč 2 032,80 Kč

58 895,00 Kč 12 367,95 Kč 71 262,95 Kč

č. Položka Specifikace Učebna Počet ks Jednotková cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem bez DPH Celkem DPH Cena celkem s DPH

1 Skříň policová 
O celkových rozměrech 900x300x2000 mm s prostřední příčkou bez dvířek a volnými policemi. Skříň je z kvalitní 
laminované dřevostřísky 18 mm s hranami ABS 2 mm, dezén buk, 2x7 polic.

Knihovna 5 8 999,00 Kč 21% 44 995,00 Kč 9 448,95 Kč 54 443,95 Kč

2 Skříň policová 
O celkových rozměrech 950x300x2000 mm s prostřední příčkou bez dvířek a volnými policemi. Skříň je z kvalitní 
laminované dřevostřísky 18 mm s hranami ABS 2 mm, dezén buk, 2x7 polic.

Knihovna 4 7 560,00 Kč 21% 30 240,00 Kč 6 350,40 Kč 36 590,40 Kč

3 Skříň policová 
O celkových rozměrech 1000x350x2000 mm s prostřední příčkou bez dvířek a volnými policemi. Skříň je z kvalitní 
laminované dřevostřísky 18 mm s hranami ABS 2 mm, dezén buk, 2x7 polic.

Knihovna 3 7 790,00 Kč 21% 23 370,00 Kč 4 907,70 Kč 28 277,70 Kč

4 Učitelský stůl 
S plnými boky z kvalitní laminované dřevotřísky tl. 18 mm s hranami ABS 2 mm, o rozměrech 1600x800x760 mm, v 
dezénu buk. Tloušťka pracovní desky 25 mm. 

Knihovna 1 2 970,00 Kč 21% 2 970,00 Kč 623,70 Kč 3 593,70 Kč

5 Žákovský stůl 
S plnými boky z kvalitní laminované dřevotřísky tl. 18 mm s hranami ABS 2 mm, o rozměrech 1000x600x760 mm, v 
dezénu buk. Tloušťka pracovní desky 25 mm. 

Knihovna 2 2 990,00 Kč 21% 5 980,00 Kč 1 255,80 Kč 7 235,80 Kč

6 Konferenční stůl 
Oválný 1800 x 900 mm, kulatý, z kvalitní laminované dřevostřísky 25 mm s hranami ABS 2 mm, dezén buk, čkou. 
Výška stolku je 760 mm. Stůl má 4 pevné nohy.

Knihovna 1 3 120,00 Kč 21% 3 120,00 Kč 655,20 Kč 3 775,20 Kč

7 Židle na kolečkách nosnost do 120 kg, výškově stavitelná, regulace tuhosti, tvrdá kolečka na měkké podlahy Knihovna 3 1 390,00 Kč 21% 4 170,00 Kč 875,70 Kč 5 045,70 Kč

8 Židle dřevěná s čalouněným sedákem (jídelní) - Knihovna 6 1 450,00 Kč 21% 8 700,00 Kč 1 827,00 Kč 10 527,00 Kč

123 545,00 Kč 25 944,45 Kč 149 489,45 Kč

č. Položka Specifikace Učebna Počet ks Jednotková cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem bez DPH Celkem DPH Cena celkem s DPH

1 Montáž nábytku Souhrně pro všechny výše uvedené položky Všechny uvedené 1 45 000,00 Kč 21% 45 000,00 Kč 9 450,00 Kč 54 450,00 Kč

2 Doprava nábytku Souhrně pro všechny výše uvedené položky Všechny uvedené 1 33 280,00 Kč 21% 33 280,00 Kč 6 988,80 Kč 40 268,80 Kč

78 280,00 Kč 16 438,80 Kč 94 718,80 Kč

Celkem:

Celkem:

Celkem:

Celkem:



č. Položka Specifikace Učebna Počet ks Jednotková cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem bez DPH Celkem DPH Cena celkem s DPH

Žákovské demonstrační pracoviště š1850xhl700xv760,  el. zámek, technická výbava vč. měřicích kabelů Učebna fyziky 10 29 060,00 Kč 21% 290 600,00 Kč 61 026,00 Kč 351 626,00 Kč

Elektrický otočný panel s vestavěným zdrojem, a dálkovým ovládáním 10 5 500,00 Kč 21% 55 000,00 Kč 11 550,00 Kč 66 550,00 Kč

2 Židle (žáci)
Pevná židle klasické konstrukce o rozměrech 400x400. Nosná konstrukce židle je ocelová trubková s trubkami o 
průměru 25 mm, barva modrá (RAL 5015). Židle má překližkový sedák i opěrák v dezénu buk rustik. Židle je velikosti 
č. 5 dle ČSN EN 1729 - 1 (pro výšku žáků 146 - 176,5 cm). Výška sedáku židle je od podlahy 43 cm.

Učebna fyziky 30 830,00 Kč 21% 24 900,00 Kč 5 229,00 Kč 30 129,00 Kč

Digestoř s ultratenkou chem. odol. dlažbou tl.5mm, Rozměry: š 900 mm x hl 700mm x v 2500-2800mm Učebna fyziky 1 90 250,00 Kč 21% 90 250,00 Kč 18 952,50 Kč 109 202,50 Kč

4 Židle (učitel)
Pevná židle klasické konstrukce o rozměrech 400x400. Nosná konstrukce židle je ocelová trubková s trubkami o 
průměru 25 mm, barva modrá (RAL 5015). Židle má překližkový sedák i opěrák v dezénu buk rustik. Židle je velikosti 
č. 5 dle ČSN EN 1729 - 1 (pro výšku žáků 146 - 176,5 cm). Výška sedáku židle je od podlahy 43 cm.

Učebna fyziky 1 830,00 Kč 21% 830,00 Kč 174,30 Kč 1 004,30 Kč

Oboustranné labor. pracoviště  š4500xhl1250xv900mm, s mycími pracovišti Učebna fyziky 1 91 150,00 Kč 21% 91 150,00 Kč 19 141,50 Kč 110 291,50 Kč

Médiová  nástavba na laboratorní pracoviště, pro umístění elektro prvků Učebna fyziky 3 5 100,00 Kč 21% 15 300,00 Kč 3 213,00 Kč 18 513,00 Kč

5

Žákovské pracoviště včetně  mediového tunelu pro vedení rozvodů a odklopu v pracovní desce.
Kovová konstrukce stolu kotvená do podlahy (jekl 40 x 20 mm); nebo 40x40 mm apod., povrchová úprava komaxit, výškově stavitelné nožky, otvory pro upevnění do podlahy
Odklop v pracovní desce na elektro zámek (dodávka vč. elektrozámku) a otvor pro plyn. kohout
Pracovní deska z posformingové desky tl.28mm
ABS hrany 2 mm
LDT na  opláštění stolů apod. - tl. 18mm, ABS hrany 0,5mm
Demonstrační panel zkratuvzdorný pro fyzikální pokusy je součástí dodávky nábytku

Demonstrační panel je sestaven z výměnných bloků. Je možné ho přizpůsobit potřebám výuky, případně snadno rozšiřovat. Každý blok představuje elektrotechnickou, (elektronickou), součástku nebo obvod. Blok je v demonstračním panelu zasunut do drážkovaného profilu. Připojení bloků se provádí pomocí propojovacích kabelů a bezpečnostních zdířek 4mm. Z bloků je možné sestavit, (zapojit), různé obvody pro 
provádění pokusů.

Demonstrační panel obsahuje moduly pro pokusy a samostatné zdroje  + měřicí bezečnostní kabely:
2 kusy 1m černé
4 kusy 0,5m žlutá
12 kusů 0,25m 4 černé, 4 modré, 4 červené
moduly:
1x Bzučák 3-24V AC/DC

Kovová konstrukce stolu kotvená do podlahy (jekl 40 x 20 mm); nebo 40x40 mm apod., povrchová úprava komaxit, výškově stavitelné nožky, otvory pro upevnění do podlahy
Pracovní deska z ultratenké celoplošné dlažby tl. 5mm s podlepením, chem. a mechanická odolnost, lepeno flexi lepidlem - - nebo deska  kompakt tl. 12m
LDT na  opláštění stolů apod.  -  tl. 18mm, ABS hrany 0,5mm

Hloubka polic e200 mm, výška 400 mm (včetně police)
Každý stůl obsahuje dva médiové sloupky (200x 200 mm x výška 400 mm)

Uhlíkové filtry v případě, že nebude odtah do komína

3 Digestoř s ultratenkou chem. odol. dlažbou 

1

Svislé a kompletní konstrukce

Středem vede mediový tunel pro vedení rozvodů.
Pracoviště je bez skříněk, možnost umístění labor. židlí
4x PP dřez  + 4x labor. pák. baterie

Médiová nástavba s plechovými sloupky na oboustranném laboratorním pracovišti pro délku pracovišť
Nástavba s jednou policí na délku celého stolu   (jekl 20x20mm nebo 20x40mm apod) - kovová kostra

Pracovní deska posforming tl. 38mm

Žákovské pracoviště  vč. technické výbavy

Dálkové centrální ovládání umožňuje otáčení každým panelem  (otevírání a zavírání)  napěťovými řídicími signály z rozvaděče učitele.
Panel je vybaven kontrolou proudu motorem pro zjištění překážky (např. zapojené kabely)
Při překročení povoleného proudu změní směr otáčení a tím uvolní překážku
EOP bude obsahovat:
o 2x zásuvky 230V
o 1x zásuvku USB

"0-24V AC -  3W / 24V / 0,125A, zkratuvzdorný "
Zdroj 0-24V AC: SELV, kategorie přepětí III
Zkratuvzdorný, odolný proti přetížení,
USB napojen na USB hub s adaptérem s 1 vývodem
osazen spoj s dálkovým ovládáním

Panel bude obsahovat také bezpečnostní přepážku oddělující část MN a NN.
Parametry EOP:
"Proudová soustava: 1 NPE, 50Hz AC,230V, TN-S"
Krytí: IP 30
Pracovní rozsah teplot: 0 - 35°C
InA: 6A, (obvod zásuvky NN) + 2A, (obvod zdroje 0-24V AC)
USB -  2,5W / 5V, 0,5A, (podle použitého adaptéru)

1x Termistor NTC 10k/25°C
1x Usměrňovač můstkový 1A
1x Vypínač páčkový

1x Potenciometr 10k/N
2x Přepínač jednoduchý

Výška pro práci ve stoje 900 mm (včetně pracovní plochy)

o 1x zdroj 0-24V AC/3W (napájení z rozvaděče) se zdířkami MN

součást dodávky stolu je výsuvný systém na vyjíždění DP vč. úchytového systému DP
součást dodávky stolu je elektrický zámek pro výsuv/odklop

2x Žárovka
1x Transformátor  24V/8V
1x Zdroj - Stabilizátor 12V / 100mA
1x Zdroj - Stabilizátor 1,2-18V / 0,1A
1x Zdroj - Stabilizátor 0,6-15V / 3 - 0,1A

Plynový kohout + kahan na PB

Celková výška do cca 2700 - 2800 mm
Kovová kostra, opláštěná
Ve střední části (bezpečností sklo, výsun skla)
Vlastní osvětlení 1ks
Ventilátor + odtah rameno hliník flexi  Q160mm
Pracovní deska z chemicky odolného materiálu
Vypínač a zásuvka 230V
výlevka+ výtokové pákové ramínko

2x Rezistor R100R / 2W
2x Rezistor R1K0 / 2W
1x Rezistor R470R / 2W

o 1x zásuvku LAN RJ45

1x Tranzistor PNP / 80V / 1A
1x Pojistka 5x20mm s krytkou

1x Cívka 470uH / 0,5A
1x LED (zelená)
1x LED (rudá)
1x Ampérmetr / 0 - 300mA AC/DC, analogový MP
1x Voltmetr / 0 - 30V AC/DC, analogový MP

1x Relé 12 - 24V AC/DC
1x Tlačítko

1x Kondenzátor 470n / 50V
1x Kondenzátor elektrolytický 100M / 50V
2x Dioda 1A
1x Fotorezistor 50-100k / 10lx
1x Cívka 100uH / 1A

1x Kondenzátor 100n / 50V
1x Kondenzátor 1M0 / 50V

1x Ampérmetr / 0 - 2A AC/DC, digitální MP
1x Voltmetr / 0 - 199V AC/DC, digitální MP
1x Tranzistor NPN / 80V / 1A



Demonstrační učitel. pracoviště  š3200xhl700xv900,  el. zámek, technická výbava  vč. měřicích kabelů Učebna fyziky 1 33 500,00 Kč 21% 33 500,00 Kč 7 035,00 Kč 40 535,00 Kč

Elektrický otočný panel se zdrojem, na dálkové ovládání,technické vybavení  pracoviště Učebna fyziky 1 5 500,00 Kč 21% 5 500,00 Kč 1 155,00 Kč 6 655,00 Kč

Rozvaděč učitele pro provádění pokusů s NN Učebna fyziky 1 29 150,00 Kč 21% 29 150,00 Kč 6 121,50 Kč 35 271,50 Kč

Skříňka mycí pod demo pracoviště do v850mm, zámek "1" klíč, d 700mm Učebna fyziky 1 4 250,00 Kč 21% 4 250,00 Kč 892,50 Kč 5 142,50 Kč

Skříňka policová  pod demo pracoviště do v850mm, zámek "1" klíč Učebna fyziky 3 4 550,00 Kč 21% 13 650,00 Kč 2 866,50 Kč 16 516,50 Kč

Skříňka do učitelského stolu na rozvaděč, se zásuvkou a spodními dvířky, zámek "1" klíč Učebna fyziky 1 3 950,00 Kč 21% 3 950,00 Kč 829,50 Kč 4 779,50 Kč

Skříňky pod demonstrační učitelské pracoviště o rozměru: rozměr: cca š550-600xhl500
Korpusy a dvířka LDT tl.18mm
Dvířka plná
Záda sololak
Police 1-2ks

Korpus -  ABS 0.5 mm
dodávka vč. klíče "1"
stavěcí nožky v cca 8-10cm

ABS 2 mm na dvířka skříněk

Parametry RU:
Proudová soustava: 1 NPE, 50Hz AC,230V, TN-S
Krytí: IP 30
Pracovní rozsah teplot: 0 - 35°C

bez polic - volná, bez dna
ABS 2 mm na dvířka skříněk
Korpus -  ABS 0.5 mm
dodávka vč. klíče "1"
stavěcí nožky v cca 8-10cm

Okruh O6 - 920W / 4A;

Skříňky pod demonstrační učitelské pracoviště o rozměru: rozměr: cca š550-600xhl500
Korpusy a dvířka LDT tl.18mm
Dvířka plná
Záda sololak

Okruh O2 - 1380W / 6A; Jistič 6A B
Okruh O3 - 460W / 2A; Jistič 2A B
Okruh O4 - 460W / 2A; Jistič 2A B

1x Transformátor 24V/8V s pojistkou proti překročení napětí 24V při inverzním zapojení
1x Zdroj - Stabilizátor 12V / 100mA
1x Zdroj - Stabilizátor 1,2-18V / 0,1A
1x Zdroj - Stabilizátor 0,6-15V / 3 - 0,1A
součást dodávky stolu je výsuvný systém na vyjíždění DP vč. úchytového systému DP

EOP bude obsahovat:
o 2x zásuvky 230V
o 1x zásuvku USB

moduly:
1x Bzučák 3-24V AC/DC
2x Kondenzátor 100n / 50V
2x Kondenzátor 1M0 / 50V
1x Kondenzátor 470n / 50V
2x Kondenzátor elektrolytický 100M / 50V
2x Dioda 1A
1x Fotorezistor 50-100k / 10lx

2x Vypínač páčkový
4x Žárovka / objímka E10

o 1x zásuvku LAN RJ45
o 1x regulovaný vývod 0-24V převodního transformátoru 230V/24V - zdířky MN - zdroj 0-24V AC/3W (napájení z rozvaděče)

součást dodávky stolu je elektrický zámek pro výsuv/odklop

Elektrický otočný panel (EOP)
Dálkové centrální ovládání umožňuje otáčení každým panelem (plynulé otevírání a zavírání), napěťové řídicí signály jsou poskytovány z rozvaděče učitele.
*Panel neumožňuje uzavření při zapojení kabeláže
* Při překročení povoleného proudu změní směr otáčení a tím uvolní překážku

InA: 16A, (obvod 1 a 2) + 6A, (obvod 3)
Maximální výstupní výkon:

"0-24V AC -  3W / 24V / 0,125A, zkratuvzdorný "
Zdroj 0-24V AC: SELV, kategorie přepětí III
Zkratuvzdorný, odolný proti přetížení,

Parametry EOP:
"Proudová soustava: 1 NPE, 50Hz AC,230V, TN-S"
Krytí: IP 30
Pracovní rozsah teplot: 0 - 35°C
InA: 6A, (obvod zásuvky NN) + 2A, (obvod zdroje 0-24V AC)
USB -  2,5W / 5V, 0,5A, (podle použitého adaptéru)

1. Hlavní vypínač
2. Ovládání dálkové EOP včetně otevírání/zavírání a ovl. dálkové elektro zámků na odklopech v prac. ploše
3. Ovládání vývodů USB
4. Ovládání zdroje a reg. TR-0-24AC/3W
5. Nouzové tlačítko STOP
6. Samostatné prvky, např.: zatemnění,..

6 UČITELSKÉ PRACOVIŠTĚ vč. technické výbavy

Demonstrační  pracoviště včetně  mediového tunelu pro vedení rozvodů, odklopu v pracovní desce, otvoru pro osazení el. panelu a mycí části.
Kovová konstrukce stolu kotvená do podlahy (jekl 40 x 20 mm); nebo 40x40 mm apod., povrchová úprava komaxit, výškově stavitelné nožky, otvory pro upevnění do podlahy
Odklop v pracovní desce na elektro zámek (dodávka vč. elektrozámku)
Pracovní deska PD tl. 38mm
LDT na  opláštění stolů apod. - tl. 18mm, ABS hrany 0,5mm
Demonstrační panel zkratuvzdorný pro fyzikální pokusy je součástí dodávky nábytku
Demonstrační panel je sestaven z výměnných bloků. Je možné ho přizpůsobit potřebám výuky, případně snadno rozšiřovat. Každý blok představuje elektrotechnickou, (elektronickou), součástku nebo obvod. Blok je v demonstračním panelu zasunut do drážkovaného profilu. Připojení bloků se provádí pomocí propojovacích kabelů a bezpečnostních zdířek 4mm. Z bloků je možné sestavit, (zapojit), různé obvody pro 
provádění pokusů.

Demonstrační panel obsahuje moduly pro pokusy a samostatné zdroje  + měřicí bezečnostní kabely:
2 kusy 1m černé
4 kusy 0,5m žlutá
12 kusů 0,25m 4 černé, 4 modré, 4 červené

USB napojen na USB hub s adaptérem s 1 vývodem
osazen spoj s dálkovým ovládáním

Zdroje SELV jsou konstruovány tak, aby poskytly požadované napětí a proud pro pokusy
prováděné na demonstračním panelu a současně bylo celé zapojení odolné proti přetížení
či zkratu, (EOP i demonstrační panel). Chyba v zapojení nezpůsobí poškození žádné
části obvodu. Nedojde ani k ovlivnění ostatních pracovišť. Po odstranění chyby
v zapojení bude demonstrovaný obvod funkční.
RU bude obsahovat 6 okruhů:

2x Rezistor R100R / 2W
2x Rezistor R1K0 / 2W
2x Rezistor R470R / 2W
1x Relé 12 - 24V AC/DC
2x Tlačítko
1x Termistor NTC 10k/25°C
1x Usměrňovač můstkový 1A

2x Tranzistor NPN / 80V / 1A
2x Tranzistor PNP / 80V / 1A
1x Pojistka 5x20mm s krytkou
2x Potenciometr 10k/N
2x Přepínač jednoduchý

2x LED (rudá)
1x Ampérmetr / 0 - 300mA AC/DC, analogový MP
1x Voltmetr / 0 - 30V AC/DC, analogový MP
1x Ampérmetr / 0 - 2A AC/DC, digitální MP
1x Voltmetr / 0 - 199V AC/DC, digitální MP

2x Cívka 100uH / 1A
2x Cívka 470uH / 0,5A
2x LED (zelená)



Laboratorní polypropylenový dřez se sifonem, a příslušenstvím Učebna fyziky 1 2 800,00 Kč 21% 2 800,00 Kč 588,00 Kč 3 388,00 Kč

Laboratorní kohoutková baterie Učebna fyziky 1 2 400,00 Kč 21% 2 400,00 Kč 504,00 Kč 2 904,00 Kč

Audiovizuální učitel. pracoviště  š1000x700x760m, s plynulým výsuvem monitoru vč. koncového spínače Učebna fyziky 1 16 550,00 Kč 21% 16 550,00 Kč 3 475,50 Kč 20 025,50 Kč

7 Odpadkový koš pro tříděný odpad
Odpadkový kontejner na tříděný odpad - kontejner na 3 druhy odpadu - papír, plast, sklo, s plastickým znázorněním 
na víku + samolepka na přední straně koše, jedno víko, materiál plast, rozměry d x h x v: 75 x 37 x 50 cm. Součástí 
koše jsou dvě plastové přepážky pro oddělení jednotlivých komor.

Učebna fyziky 1 1 850,00 Kč 21% 1 850,00 Kč 388,50 Kč 2 238,50 Kč

8 Odpadkový koš pro směsný odpad Odpadkový koš pro směsný odpad - plastový, barva šedostříbrná. Průměr dna 39 cm, výška koše 74 cm, objem 60 l. Učebna fyziky 1 880,00 Kč 21% 880,00 Kč 184,80 Kč 1 064,80 Kč

9 Vešák na ručník Chromový háček - věšák na ručník s kruhovou základnou. Háček bude přišroubován do stěny pomocí vrutů. Učebna fyziky 2 85,00 Kč 21% 170,00 Kč 35,70 Kč 205,70 Kč

10 Dávkovač na mýdlo Dávkovač tekutého mýdla, matný nerez, objem 700 ml, o rozměrech 160 x 105 mm. Dávkovač je uzamykatelný. Učebna fyziky 4 1 450,00 Kč 21% 5 800,00 Kč 1 218,00 Kč 7 018,00 Kč

11 Vestavné skříně policové (990x2100x440 mm)
Vestavné skříně policové (5 polic), dvoukřídlé o celkových rozměrech 990x2100x440 mm s uzamykatelnými dveřmi. 
Skříně jsou z kvalitní laminované dřevotřísky 18 mm s hranami ABS 2mm, dezén buk. (nutné zaměřit)

Učebna fyziky 1 9 240,00 Kč 21% 9 240,00 Kč 1 940,40 Kč 11 180,40 Kč

12 Vestavné skříně policové (1160x1620x480 mm)
Vestavné skříně policové (4 police), dvoukřídlé o celkových rozměrech 1160x1620x480 mm s uzamykatelnými 
dveřmi. Skříně jsou z kvalitní laminované dřevotřísky 18 mm s hranami ABS 2mm, dezén buk. (nutné zaměřit)

Učebna fyziky 2 9 700,00 Kč 21% 19 400,00 Kč 4 074,00 Kč 23 474,00 Kč

13 Keramická tabule Triptych

Keramická tabule e3, vhodná pro nejvyšší zatížení o celkových rozměrech (zavřená tabule) 2000x1200 mm. Rám 
tabule eloxovaný hliník v přírodním odstínu včetně hliníkové odkládací poličky, Tloušťka tabule 22mm, Konstrukce 
sendvičová a pylony v hlinikovém provedení. Barevné provedení: otevřená tabule (400x120cm), bílý keramický 
povrch pro popis fixou, zavřená tabule (200x120 cm) zelený povrch pro popis křídou

Učebna fyziky 1 19 550,00 Kč 21% 19 550,00 Kč 4 105,50 Kč 23 655,50 Kč

14
Zapojení med. prvků na stolech na rozvody v 
učebně

Učebna fyziky 1 50 000,00 Kč 21% 50 000,00 Kč 10 500,00 Kč 60 500,00 Kč

786 670,00 Kč 165 200,70 Kč 951 870,70 Kč

Opláštění LDT 18mm a pracovní deska - LDT 22mm tl.
ABS 2mm na prac. pochu, na korpus 0,5mm

Vnitřní průměr: 480 mm, 275 mm, 230 mm

Lesklý epoxidový povrch, odolná proti chemikáliím a UV záření.
Obsahuje výměnné prvky - olivku a perlátor.
Výška 250mm.

PC pracoviště učitele s vertikálním pístovým plynulým výsuvem LCD monitoru - vč. koncového spínače - vypni/zapni LCD.

K dřezu se též prodává výtokové ramínko.
Technické parametry dřezu: 
Délka, šířka, výška
Vnější průměr: 540 mm, 335 mm, 240 mm

stavěcí nožky

Součástí dodávky je sifon a příslušenství.

Skříňka z LDT tl. 18mm. uzamykatelná na "1" klíč
ABS 2mm na dvířka, korpus 0,5mm
V zásuvce bude umístěn rozvaděč, kvalitní výsuv.

Celkem:


		2020-03-09T08:39:02+0100
	Mgr. František Vlasák


		2020-03-09T10:10:42+0100
	Ivo Klimeš


		2020-03-09T09:29:37+0000
	Ivo Klimeš




